

SMLOUVA O DÍLO

uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) mezi těmito smluvními stranami:

1. Základní škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 696, příspěvková organizace

adresa: Koperníkova 696, Třinec, PSČ 739 61

zastoupeno: **PaedDr. Zuzana Plošková, ředitelka**

oprávněn jednat ve věcech smluvních: PaedDr. Zuzana Plošková, ředitelka

oprávněn jednat ve věcech technických: Renata Šedová, referentka odboru investic

oprávněn jednat ve věcech reklamací: PaedDr. Zuzana Plošková, ředitelka

IČO: 61955531

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

2. Turčina s.r.o

sídlem: Dělnická 544/53, 735 64, Havířov – Prostřední Suchá

zastoupena: Martinem Turčinou

oprávněn jednat ve věcech smluvních: Martin Turčina

oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Daniel Moravec

oprávněn jednat ve věcech reklamací: sekretariat@tekrservis.cz

IČO: 25886550

e-mail:

bankovní spojení:

č. účtu:



jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“),

(společně dále jen „smluvní strany“).

Tato smlouva se mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá na základě výsledku výběrového řízení na zadání veřejné zakázky s názvem: „**ZŠ a MŠ, Třinec, Koperníkova 696 – rekonstrukce střechy – pavilon G2, G1e, GA, GB – 1. etapa**“.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je rekonstrukce ploché střechy budovy základní školy, konkrétně úseky pavilonu G (spojovací krčky). Stavební práce budou spočívat v zateplené stropní konstrukce spádovými klíny a ve výměně střešní krytiny za fólii z EPDM. Střecha bude opatřena novým bleskosvodem a záchytným systémem, a to vše v rámci akce s názvem „**ZŠ a MŠ, Třinec, Koperníkova 696 – rekonstrukce střechy – pavilon G2, G1e, GA, GB – 1. etapa**“ (dále jen „stavba“ nebo „dílo“). Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace zpracované

společností Projekční kancelář lay-out s. r. o., nám. Svobody 527, Třinec, IČO 28640861 v 01/2024 pod č. L2023-49 (dále jen „**projektová dokumentace**“). Dále součástí díla je zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. Zhotovitel je povinen provést dílo rovněž v souladu s podmínkami pro provedení stavby, které mu objednatel předá nejpozději před zahájením realizace stavby. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

2. Provedením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálů, technických a technologických zařízení, včetně všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení díla do užívání. V této souvislosti je zhotovitel zejména povinen:

- a) zajistit vytýčení inženýrských sítí a zajistit nezbytná opatření nutná pro neporušení veškerých inženýrských sítí během výstavby,
- b) zajistit všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné provádění a ukončení díla v návaznosti na výsledky průzkumů předložených objednatelem,
- c) zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
- d) zřídit a odstranit zařízení místa, na kterém se provádí stavební činnost (dále jen „**staveniště**“ včetně zajištění napojení na inženýrské sítě,
- e) provést bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),
- f) provést opatření k dočasné ochraně vzrostlých stromů, jež mají být zachovány,
- g) zpracovat dílenskou a výrobní dokumentaci potřebnou pro provedení stavby,
- h) zajistit ostrahu stavby a staveniště, materiálů a strojů na staveništi,
- i) zajistit bezpečnost práce a ochrany životního prostředí,
- j) projednat a zajistit případné zvláštní užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, zajistit povolení k uzavírkám,
- k) zajistit dopravní značení k dopravním omezením, jejich údržbu, přemísťování a následné odstranění,
- l) zajistit a provést všechny předepsané či dohodnuté zkoušky a revize vztahující se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů, zajistit atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě),
- m) zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s právními předpisy,
- n) uvést všechny povrchy dotčené stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
- o) zajistit vlastní podružné měření pro odběr vody, elektřiny
- p) oznámit zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními např. správcům sítí apod.,
- q) dodržet podmínky stanovené (ve smlouvách či v jiných dokumentech) správci inženýrských sítí, stanovené dotčenými orgány a vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury,
- r) splnit podmínky vyplývající z jiných dokladů, vyjádření, stanovisek či smluv týkajících se díla,
- s) zajistit koordinační a kompletační činnost celé stavby,
- t) provádět denní úklid staveniště, průběžně odstraňovat znečištění komunikací či škod na nich,

- u) oplotit staveniště nebo jinak jej vhodně zabezpečit,
 - v) označit staveniště v souladu s právními předpisy,
 - w) zajistit v průběhu realizace díla plnou součinnost všech svých zástupců se zástupci projektanta, objednatele, technického dozoru stavebníka, koordinátora BOZP, budoucího provozovatele, vlastníků a správců inženýrských sítí, případně s vlastníky okolních nemovitostí.
3. Pro nastavení komunikace, výměnu dat, správu, archivaci dat a nastavení procesního řízení zakázek v jednom sdíleném prostředí využívá objednatel společné datové prostředí tzv. Common Data Environment (dále jen „**CDE**“), které je zastoupeno systémem ViewPoint For Projects. Po podpisu této smlouvy získá zhotovitel do prostředí CDE přístup včetně základního uživatelského školení. Do této aplikace budou následně v průběhu realizace zakázky pravidelně vkládány fotografie, zápisy z kontrolních dnů, zápisy BOZP, certifikáty, revize a další dokumenty nutné k předání stavby uživateli. Na konci realizace zde bude rovněž vložen projekt skutečného provedení stavby. Veškeré dokumenty ukládané do CDE systému budou v nativním grafickém formátu programů: *.doc, *.xls, *.pdf, *.jpeg, *.dwg, *.ifc, *.ecp.
4. Zhotovitel odevzdá v rámci předání staveniště objednateli nabídkový rozpočet stavebních prací, dodávek a služeb zpracovaný v podkladu poskytnutém v rámci výběrového řízení objednatelem (/formát *.xls) v elektronické podobě.
5. Dokumentace skutečného provedení stavby bude provedena podle následujících zásad:
- a) do projektové dokumentace budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu provedení díla,
 - b) ty části projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“,
 - c) každý výkres (v tištěné formě) dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením zpracovatele dokumentace skutečného provedení stavby, jeho podpisem, datem a razítkem zhotovitele,
 - d) u výkresů obsahujících změnu proti projektové dokumentaci bude umístěn odkaz na změnový list,
 - e) projektová dokumentace bude předána v elektronické podobě ve formátech: *.dwg, *.xls, *.doc, *.pdf, *.ifc, do společného datového prostředí objednatele.
6. Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána objednateli nejpozději v den převzetí díla objednatelem ve třech vyhotoveních v tištěné a 1x v digitální podobě.
7. Geodetické zaměření skutečného provedení díla bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřickým inženýrem a bude předáno objednateli v elektronické formě. Geometrický plán zhotovitel předá objednateli v šesti vyhotoveních v tištěné a 1x v digitální podobě.
8. Práce a dodávky, které v projektové dokumentaci obsaženy nejsou a na jejichž provedení objednatel trvá nebo s jejichž provedením nad sjednaný rámec díla souhlasí, se nazývají vícepráce. Objednatel si vyhrazuje právo omezit či zmenšit předmět smlouvy o práce a dodávky, které jsou obsaženy v dokumentaci a jejichž provedení nepožaduje, což se poté považuje za méněpráce.
9. Zhotovitel potvrzuje, že se k datu podpisu této smlouvy seznámil s rozsahem, obsahem a povahou díla, řádně překontroloval projektovou dokumentaci, kterou převzal, tj. tzn. textovou část, popis prací, výkresovou část, vyjádření a stanoviska orgánů, organizací, vlastníků a správců inženýrských sítí, výkaz výměr, a všechny nejasné podmínky pro realizaci si vyjasnil se zhotovitelem projektové dokumentace, objednatelem a prohlídkou místa stavby. Dále potvrzuje, že jsou mu známy veškeré podmínky technické, kvalitativní, místní podmínky na staveništi a jiné podmínky nezbytné k řádné realizaci díla.

10. Objednatel se zavazuje předmět díla bez vad a nedodělků převzít ve smluvně sjednané době a zaplatit za provedení díla zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvou za podmínek dále stanovených.
11. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí.
12. Zhotovitel je povinen dodržet poddodavatelské schéma předložené v nabídce v rámci zadávacího řízení, které je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 2). Bude-li chtít zhotovitel použít pro provedení díla jiného poddodavatele než je uvedeno v příloze č. 2 k této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto změnu sdělit objednateli. O této skutečnosti musí být proveden záznam zhotovitele ve stavebním deníku a odsouhlasen objednatelem, v opačném případě není zhotovitel oprávněn poddodavateli umožnit práci na stavbě. Dochází-li ke změně poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal kvalifikaci, je zhotovitel povinen nahradit takového poddodavatele pouze takovým subjektem, který rovněž splňuje prokazovanou část kvalifikace. Nedodrží-li zhotovitel poddodavatelské schéma uvedené v příloze č. 2 této smlouvy nebo nenahradí-li zhotovitel poddodavatele odpovídajícím subjektem dle předchozí věty, je toto považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit.

II. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel je povinen převzít staveniště do 5 pracovních dnů ode dne doručení výzvy k převzetí staveniště, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O předání staveniště bude zhotovitelem vyhotoven zápis. Zhotovitel je povinen zahájit realizaci díla nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne protokolárního předání staveniště. Pokud zhotovitel nezahájí realizaci díla ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Předpokládané zahájení prací 06/2024.
2. Zhotovitel je povinen provést dílo **v termínu do 150 dnů od protokolárního předání staveniště**. Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení a převzetí díla objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že řádným ukončením díla se rozumí, že dílo nebude vykazovat žádné vady ani nedodělky. Objednatel však může převzít i dílo, které vykazuje drobné vady nebo nedodělky, nebránící užívání díla. Při předání a převzetí díla s drobnými vadami a nedodělkami se v zápise o předání a převzetí sjedná termín, ve kterém je zhotovitel povinen tyto vady nebo nedodělky odstranit.
3. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. Zhotoviteli z takového přerušení za žádných okolností nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod. V případě přerušení prací na straně objednatele se o dobu přerušení prodlužuje termín pro dokončení díla.
4. K posunutí termínu provedení prací na díle může dojít v případě, že nastanou takové klimatické podmínky, které vzhledem ke své povaze brání provádění prací na díle a brání dodržení technologických postupů. O existenci nepříznivých klimatických podmínek musí zhotovitel učinit zápis ve stavebním deníku, objednatel zápisem ve stavebním deníku uvede, zda s neprováděním díla z tohoto důvodu souhlasí. V případě souhlasu objednatele s neprováděním díla, se termín provedení prací na díle dle této smlouvy posouvá o dobu, po kterou zhotovitel nemohl práce na díle z důvodu klimatických podmínek provádět.
5. Přílohou této smlouvy je Časový harmonogram obsahující termíny prováděných prací (příloha č. 3).
6. Místem plnění je Třinec, Koperníkova 696.

III. CENA DÍLA

1. Cena díla je sjednána v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce zhotovitele, která je závazným podkladem pro uzavření této smlouvy a která činí:

Cena díla bez DPH 9.937.857,80 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

2. Dílo nebude využíváno ani částečně pro ekonomickou činnost objednatele. Objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.
3. Smluvní strany prohlašují, že dílo je zadáno dle rozpočtu, který je pro obě smluvní strany závazný po celou dobu plnění dle této smlouvy. Položkový rozpočet je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1). Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné a neměnné po celou dobu realizace stavby.
4. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla.
5. Položkový rozpočet slouží k vykazování finančních objemů provedených prací a k ocenění víceprací a méněprací.
6. Změna ceny:
 - a) zhotovitel provede ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, jež mají být provedeny navíc nebo jež nebudou provedeny do podkladu poskytnutého objednatele při podpisu smlouvy, který bude ve formátu *.ecp a je editovaný ve volně šiřitelném softwaru ecPartner,
 - b) v ceně méněprací je nutno zohlednit také odpovídající podíl nákladů u položek týkajících se celé stavby,
 - c) pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy, pak zhotovitel použije jednotkové ceny maximálně do výše odpovídající cenám v ceníku ÚRS (cenová soustava pro stanovení ceny stavebního díla),
 - d) v případech, kdy se dané položky v ceníku ÚRS (cenová soustava pro stanovení ceny stavebního díla) nenacházejí, mohou být ceny stanoveny individuální kalkulací zhotovitele, která bude součástí změnového listu; tato kalkulace podléhá odsouhlasení objednatelem,
 - e) u víceprací a méněprací bude k ceně vyčíslena DPH ve výši dle právních předpisů.
7. V případě změny ceny díla z důvodu méněprací či víceprací jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek k této smlouvě. Teprve po oboustranném podpisu tohoto dodatku má zhotovitel, v případě víceprací, právo na jejich úhradu; v případě méněprací se sníží cena díla.
8. V případě vzniklé vícepráce – méněpráce během realizace stavby je nutné tuto bez zbytečného odkladu zpracovat do změnového listu ve formátu *.ecp při jejím vzniku, a to nejpozději do 2 pracovních dnů od jejich odsouhlasení ve stavebním deníku.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena díla bude hrazena na základě dílčích měsíčních daňových dokladů – faktur, vystavených objednatelem v průběhu realizace díla, a to vždy za práce provedené v předchozím kalendářním

měsíci. Daňové doklady – faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., občanského zákoníku, jako i ostatní náležitosti podle zvláštních právních předpisů (dále jen „**faktura**“). Zálohy nejsou sjednány.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli po vystavení faktury za předchozí období podklad ve formátu *.ecp, pro vyplnění soupisu provedených prací za dané období. Poskytnutý podklad bude obsahovat všechny uzavřené předchozí soupisy, první bude zhotoviteli předán hned po podpisu této smlouvy. Zhotovitel odevzdá vyplněné a schválené podklady objednateli vždy nejpozději do 5. pracovního dne následujícího měsíce po uskutečnění dílčího plnění, a to ve formátu *.ecp, který je editovatelný ve volně dostupném softwaru ecPartner. Instalační soubor bude poskytnut v rámci uzavření této smlouvy. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Po odsouhlasení objednatelem je zhotovitel povinen vystavit fakturu na dílčí plnění, vždy nejpozději do 10. pracovního dne příslušného kalendářního měsíce, v němž objednatel odsouhlasil soupis provedených prací.
3. Součástí faktury bude soupis provedených prací a dodávek s uvedením data a podpisů oprávněných zástupců objednatele a zhotovitele vzájemně potvrzující uskutečněná dílčí zdanitelná plnění na díle, a to ve dvou vyhotoveních.
4. Smluvní strany se dohodly, že měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové ceny díla. Zbývající část, tj. 10% z celkové ceny díla, představuje tzv. „zádržné“ (dále též „**zádržné**“), které bude zajišťovat řádné plnění závazků zhotovitele z této smlouvy. Převezme-li objednatel dílo s vadami či nedodělkami, uhradí objednatel zhotoviteli zádržné do 30 dnů po odstranění vad či nedodělků reklamovaných při převzetí díla objednatelem. Nebude-li mít dílo v době převzetí objednatelem vady, uhradí objednatel zhotoviteli zádržné do 30 dnů od převzetí díla objednatelem.
5. Lhůta splatnosti jednotlivé faktury činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací dle stavebního deníku, soupisu provedených prací a přímo na staveništi.
6. Faktury musí obsahovat číslo smlouvy objednatele a číslo soupisu provedených prací. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem.
7. V případě, že faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu dle pokynů objednatele, a to vystavením nové faktury. Vrácením faktury zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury objednateli.
9. Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

V. JAKOST DÍLA

1. Zhotovitel je povinen dílo provést v souladu s touto smlouvou, právními předpisy, příkazy objednatele, projektovou dokumentací, zadávací dokumentací díla, v souladu se schválenými technologickými postupy stanovenými platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ díla tak, aby dodržel kvalitu díla.
2. Dílo se nesmí odchýlit od EN, ČSN a technických požadavků na výstavbu, dle kterých je projektová dokumentace stavby zpracovaná. Jakékoliv změny oproti projektové dokumentaci stavby musí být předem odsouhlaseny objednatelem, technickým dozorem a vykonavatelem autorského dozoru.

3. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

VI. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit přístup a příjezd k jednotlivým nemovitostem, pokud to charakter stavby vyžaduje.
2. Zhotovitel je povinen po provedení prací upravit pozemky dotčené stavbou do původního stavu a zápisem o předání a převzetí je předat jejich vlastníkům.
3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru staveniště a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
4. Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel odpovídá za škodu, kterou způsobí objednateli či třetím osobám během provádění díla.
5. V případě, že dílo bude částečně prováděno za provozu školy, zhotovitel nesmí žádným způsobem narušit chod školy zajistit minimalizaci obtěžování hlukem, zápachem, světlem, prachem apod.
6. Za účelem kontroly provádění díla sjednají smluvní strany při předání staveniště pravidelné kontrolní dny. Vystane-li potřeba svolat mimořádný kontrolní den, svolá jej objednatel, zhotovitel je povinen zúčastnit se mimořádného kontrolního dne. O průběhu a závěrech kontrolního dne se pořídí zápis, k jehož vypracování je povinen technický dozor, a nebude-li ho, pak zhotovitel.
7. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jeho zástupce (resp. technický dozor) nejméně 3 pracovní dny předem ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené.
8. O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam ve stavebním deníku, který musí obsahovat souhlas objednatele nebo jeho zástupce (technického dozoru) se zakrytím předmětných částí díla. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, uvede se tato skutečnost do záznamu ve stavebním deníku místo souhlasu objednatele.
9. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost jeho příkazů.
10. Zhotovitel tímto prohlašuje, že bere na sebe nebezpečí zcela mimořádných nepředvídatelných okolností, které podstatně ztěžují dokončení díla. Zhotovitel je také povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně odpovědnost, jako by je prováděl sám.
11. Zhotovitel je povinen nejpozději při podpisu této smlouvy předložit objednateli originál nebo úředně ověřenou kopii smlouvy o pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu, kterou může svou činností či nečinností způsobit v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy objednateli či jakékoliv třetí osobě a odpovědnosti za škodu z podnikatelské činnosti (dále jen „pojistná smlouva“). Zhotovitel je povinen pojistnou smlouvu, příp. pojištění udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu trvání této smlouvy. Trvání pojistné smlouvy je zhotovitel povinen na požádání objednateli prokázat. Objednatel má mimo jiné právo odstoupit od této smlouvy, jestliže zhotovitel nesplní jakoukoliv povinnost uvedenou v tomto odstavci.

VII. STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen vést v souladu s právními předpisy stavební deník, a to formou denních záznamů ode dne převzetí staveniště do převzetí celé stavby objednatelem. Tato povinnost se týká i staveb podléhajících souhlasu s provedením ohlášené stavby.
2. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, škrtnuty, z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho oprávněným zástupcem.
3. Zhotovitel bude odevzdávat objednateli nebo jeho oprávněnému zástupci originál denních záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti nebo jej odevzdá při převzetí celého díla objednatelem.

VIII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Dílo bude předáno zápisem o předání a převzetí díla, který sepsá zhotovitel a bude obsahovat zejména: označení díla, označení objednatele a zhotovitele, číslo a datum uzavření této smlouvy, zahájení a ukončení prací na díle, prohlášení objednatele, že dílo přijímá/nepřijímá, datum a místo sepsání zápisu, jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele, seznam převzaté dokumentace, soupis nákladů od zahájení po ukončení díla, termín vyklizení staveniště, datum ukončení záruky na dílo.
3. Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy, včetně prohlášení o shodě.
4. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů po převzetí díla objednatelem odstranit zařízení staveniště a staveniště vyklidit.

IX. ZÁRUKA ZA DÍLO

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo má vady, zejména jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním předpisům, projektové dokumentaci, technickým normám, jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, příkazům objednatele, nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a provedeno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, dále za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční lhůtě. Za vady díla, které se projeví po záruční lhůtě, odpovídá zhotovitel, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.
3. Zhotovitel se zproští povinnosti z vady stavby, prokáže-li, že vadu způsobila jen chyba ve stavební dokumentaci dodané osobou, kterou si objednatel zvolil nebo jen selhání dozoru nad stavbou vykonávaného osobou, kterou si objednatel zvolil.
4. Záruční doba na stavbu se sjednává **v délce 60 měsíců**. Veškeré dodávky strojů, zařízení, technologie, předměty postupné spotřeby mají záruku shodnou se zárukou poskytovanou výrobcem, zhotovitel však garantuje záruku nejméně 24 měsíců. Výše uvedené záruky platí za předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby.
5. Smluvní strany se dohodly, že záruční lhůta začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

6. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat. Pro ty části díla, které byly v důsledku reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.
7. Objednatel oznámí písemně, tj. elektronicky na e-mail zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy, výskyt vady a vadu popíše. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, nestanoví-li objednatel jinak. Oznámení je považováno za doručené okamžikem odeslání elektronické zprávy na e-mailovou adresu zhotovitele.
8. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení oznámení o reklamaci, a to i v případě, že reklamaci neuznává, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů od oznámení vady objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie je povinen zhotovitel nastoupit k odstranění vady, a to i v případě, že reklamaci neuznává, do 24 hodin od oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Havárii je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě stanovené písemnou dohodou obou smluvních stran.
9. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
10. Neodstraní-li zhotovitel v objednatelem stanoveném termínu vadu, na niž se vztahuje záruka, nebo vadu, kterou mělo dílo v době převzetí objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli.
11. Oznámení o provedení opravy vady zhotovitel objednateli předá písemně.
12. Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravní značení, včetně organizace dopravy po dobu odstraňování vady.

X. SANKCE

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení se zahájením prací po předání staveniště dle podmínek sjednaných touto smlouvou, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
2. Pokud bude zhotovitel v prodlení s provedením a předáním díla v termínu sjednaném dle této smlouvy, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s oceněním víceprací nebo méněprací dle této smlouvy, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,3 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
4. V případě, že stavbu budou realizovat poddodavatelé v rozporu s poddodavatelským schématem uvedeným v příloze č. 2 této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny díla za každý jednotlivý případ porušení poddodavatelského schématu.
5. V případě nedodržení termínu vystavení jednotlivých faktur zhotovitelem a doručení jednotlivých faktur objednateli, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,3 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
6. V případě nedodržení termínu splatnosti jednotlivých faktur, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení s uhrazením faktury.
7. Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,3 % z ceny

díla za každý prokazatelně zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti nebo nedodržení BOZP. Nárok na uplatnění smluvní pokuty vzniká až poté, kdy zhotovitel zjištěné nedostatky ve stanovené lhůtě neodstraní.

8. V případě nedodržení termínu k odstranění vady nebo nedodělku sepsaných v zápise o předání a převzetí stavby je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každou vadu nebo nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním. Obdobně se postupuje i v případě, že zhotovitel k odstranění vady nebo nedodělku ve stanoveném termínu nenastoupí.
9. V případě nedodržení termínu k odstranění vady nebo nedodělku, které se projevily v záruční lhůtě, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním, a to za každou jednotlivou vadu nebo nedodělek zvlášť. Obdobně se postupuje i v případě, že zhotovitel k odstranění vady nebo nedodělku ve stanoveném termínu nenastoupí.
10. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční lhůtě a byla objednatelem označena jako havárie, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení s jejím odstraněním. Obdobně se postupuje i v případě, že zhotovitel k odstranění vady nebo nedodělku ve stanoveném termínu nenastoupí.
11. V případě nedodržení termínu odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a převzetí díla, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
12. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
13. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
14. Smluvní pokuty jsou smluvní strany oprávněny vzájemně započíst na pohledávku druhé smluvní strany, vzniklou z této smlouvy.
15. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení povinné smluvní straně.

XI. VYŠŠÍ MOC

1. Pro účely této smlouvy se za okolnosti vyšší moci považují mimořádné a objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující splnění povinnosti dle této smlouvy, které nastaly po uzavření této smlouvy a nemohou být zhotovitelem odvráceny, jako např. živelné pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání nebo jiné nepředvídané a neodvratitelné události. Za okolnosti vyšší moci jsou pro účely této smlouvy považovány i nepříznivé klimatické podmínky, za kterých nebude objektivně technicky či technologicky možná realizace díla
2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít na vyšší moc odvolat v souvislosti s plněním této smlouvy, je povinna neprodleně písemně doporučeným dopisem uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení, a to ve lhůtě nejpozději 3 pracovních dnů od vzniku a 3 pracovních dnů od jejího ukončení. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci.

3. Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou se po dobu trvání okolností vyšší moci dočasně přerušují.
4. Pokud se plnění této smlouvy stane nemožným vlivem zásahu vyšší moci, smluvní strany se dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění díla dodatkem k této smlouvě. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv smluvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit. Odstoupením smlouva zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně.

XII. ZÁNİK SMLOUVY

1. Tato smlouva zaniká:
 - a) písemnou dohodou smluvních stran nebo
 - b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
 - nenastoupení zhotovitele k realizaci plnění díla v termínu stanoveném touto smlouvou, popř. objednatelem,
 - prodlení s plněním jednotlivých částí harmonogramu prací delší 5 pracovních dnů,
 - neuhrazení ceny díla objednatelem ani po třetí výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá a třetí výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení předchozí výzvy.
2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
 - a) byl-li na zhotovitele podán návrh na zahájení insolvenčního řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, či na jeho majetek bude nařízena exekuce,
 - b) zhotovitel při realizaci díla nerespektuje podmínky vyplývající z projektové dokumentace,
 - c) zhotovitel při realizaci díla opakovaně bezdůvodně nerespektuje připomínky autorského dozoru, technického dozoru nebo koordinátora BOZP,
 - d) zhotovitel provádí práce na díle v rozporu s touto smlouvou či nekvalitně a nezjedná nápravu ani v přiměřené době poté, co byl na tuto skutečnost opakovaně upozorněn zápisem objednatele ve stavebním deníku,
 - e) zhotovitel přestal plnit kvalifikaci požadovanou objednatelem, mj. i tím, že nezajistil realizaci díla nebo jeho části konkrétním poddodavatelem, s jehož pomocí prokazoval část své kvalifikace v zadávacím řízení
 - f) zhotovitel neprokáže platné a účinné pojištění zhotovitele dle této smlouvy, a to kdykoliv v době trvání této smlouvy.
3. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně. V případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen ihned po zániku smlouvy předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu díla včetně věcí, které převzal, a to pouze v rozsahu, v jakém došlo k plnění ze strany zhotovitele.
4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že technický dozor u stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit.
2. Zhotovitel tímto prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy není v úpadku, likvidaci není vůči němu vedeno řízení dle insolvenčního zákona, na jeho majetek není nařízena exekuce a zavazuje se Objednatele bezodkladně písemně informovat o všech skutečnostech uvedených v tomto odstavci, které by v budoucnu nastaly.
3. Zhotovitel tímto prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy není v úpadku, likvidaci není vůči němu vedeno řízení dle insolvenčního zákona, na jeho majetek není nařízena exekuce a zavazuje se Objednatele bezodkladně písemně informovat o všech skutečnostech uvedených v tomto odstavci, které by v budoucnu nastaly.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle správci registru smluv tuto smlouvu k uveřejnění. Tato povinnost se týká i všech dalších dodatků smlouvy uzavřených v budoucnosti.
5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebude porušen ZZVZ, a to formou písemných dodatků (vyjma změny poddodavatelského schématu, které se změni zápisem zhotovitele ve stavebním deníku a odsouhlasením objednatelem rovněž zápisem ve stavebním deníku).
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejích příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současné prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické, nebo listinné podobě. Smlouva vyhotovená v elektronické podobě je opatřena kvalifikovanými elektronickými podpisy osob, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran. Smlouva v listinné podobě je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu s tím, že 2 z nich obdrží objednatel a 1 z nich obdrží zhotovitel.
7. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2024/1588 ze dne 27.05.2024.
8. Přílohu této smlouvy a její nedílnou součást tvoří: 1. Položkový rozpočet, 2. Poddodavatelské schéma, 3. Časový harmonogram prací.

V Třinci dne
za objednatele

V
za zhotovitele



PaedDr. Zuzana Plošková
ředitelka



Martin Turčina
jednatel

Popis	Cena
Šk 2024.1: ZŠ Koperníkova 696 - rekonstrukce střechy - pavilon G2, G1E, GA, GB - I. etapa	9 937 857,80
1.1: Pavilon GA - Šatny	4 436 262,82
HSV: Práce a dodávky HSV	983 835,60
3: Svislé a kompletní konstrukce	450,00
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	264 875,00
8: Trubní vedení	5 650,00
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	536 642,00
997: Přesun sutě	136 430,10
998: Přesun hmot	39 788,50
PSV: Práce a dodávky PSV	3 447 927,22
712: Povlakové krytiny	1 889 101,34
713: Izolace tepelné	762 305,07
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 350,00
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	9 771,93
741: Elektroinstalace - silnoprůd	12 442,98
751: Vzduchotechnika	3 103,26
762: Konstrukce tesařské	434 989,18
764: Konstrukce klempířské	194 871,10
765: Krytina skládaná	11 368,13
767: Konstrukce zámečnické	92 385,03
783: Dokončovací práce - nátěry	36 239,20
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00
0: Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00
1.2: Pavilon GB - Výměník tepla	1 362 255,37
HSV: Práce a dodávky HSV	618 769,62
1: Zemní práce	8 800,00
3: Svislé a kompletní konstrukce	880,00
5: Komunikace pozemní	14 386,25
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 669,80
8: Trubní vedení	1 980,00
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	383 966,50
997: Přesun sutě	193 946,57
998: Přesun hmot	1 140,50
M: Práce a dodávky M	4 400,00
46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích	4 400,00
PSV: Práce a dodávky PSV	736 085,74
712: Povlakové krytiny	387 005,92
713: Izolace tepelné	187 554,16
762: Konstrukce tesařské	85 391,11
764: Konstrukce klempířské	32 343,70
765: Krytina skládaná	3 031,50
767: Konstrukce zámečnické	31 250,95
783: Dokončovací práce - nátěry	9 508,40
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	3 000,00
0: Vedlejší rozpočtové náklady	3 000,00
1.3: Střecha G1e	651 863,33
HSV: Práce a dodávky HSV	137 465,56
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 983,20
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	91 876,00
997: Přesun sutě	8 183,36
998: Přesun hmot	1 423,00
PSV: Práce a dodávky PSV	514 395,78
712: Povlakové krytiny	232 614,76
713: Izolace tepelné	102 609,67
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	4 309,97
762: Konstrukce tesařské	86 809,43
764: Konstrukce klempířské	58 051,75
765: Krytina skládaná	1 515,75
766: Konstrukce truhlářské	1 588,75
767: Konstrukce zámečnické	21 771,09

783: Dokončovací práce - nátěry	5 124,60
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	2,00
0: Vedlejší rozpočtové náklady	2,00
1.4: Pavilon G2 - Hlavní vstup	2 153 144,03
HSV: Práce a dodávky HSV	525 636,28
1: Zemní práce	78 000,00
3: Svislé a kompletní konstrukce	450,00
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 146,00
8: Trubní vedení	6 030,00
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	417 947,70
997: Přesun sutě	- 940,7
998: Přesun hmot	3,33
PSV: Práce a dodávky PSV	1 623 007,75
712: Povlakové krytiny	853 033,33
713: Izolace tepelné	327 492,81
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	6 409,54
741: Elektroinstalace - silnoprúd	10 933,66
762: Konstrukce tesařské	133 062,64
764: Konstrukce klempířské	98 101,90
765: Krytina skládaná	5 001,75
767: Konstrukce zámečnické	124 124,19
782: Dokončovací práce - obklady z kamene	48 367,13
783: Dokončovací práce - nátěry	16 480,80
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00
0: Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00
1.5: Dešťová kanalizace - 1. Etapa	1 235 510,83
HSV: Práce a dodávky HSV	947 215,83
1: Zemní práce	469 273,00
4: Vodorovné konstrukce	2 178,00
5: Komunikace pozemní	156 142,50
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 500,00
8: Trubní vedení	12 890,00
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	119 325,00
997: Přesun sutě	131 601,83
998: Přesun hmot	40 305,50
M: Práce a dodávky M	50 600,00
46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích	50 600,00
PSV: Práce a dodávky PSV	237 695,00
713: Izolace tepelné	2 100,00
721: Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	234 866,50
764: Konstrukce klempířské	673,50
783: Dokončovací práce - nátěry	55,00
1.6: Bleskosvod - 1. Etapa	16 386,00
ELI: Silová ELI materiál/montáž	16 386,00
ELI1: Bleskosvod materiál/montáž	13 096,00
ELI2: HZS+VRN ELI	3 290,00
1.7: Vedlejší rozpočtové náklady	82 435,42
HSV: Práce a dodávky HSV	19 500,00
1: Zemní práce	19 500,00
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	62 935,42
VRN3: Zařízení staveniště	38 000,00
VRN6: Územní vlivy	15 000,00
VRN8: Přesun stavebních kapacit	5 000,00
VRN9: Ostatní náklady	4 935,42
Celkem (bez DPH)	9 937 857,80
DPH	2 086 950,14
DPH 21 % ze základny: 9 937 858	2 086 950,14
Celkem (včetně DPH)	12 024 807,93

Poptávka

Vaši nabídku zpracujte v tomto souboru doplněním jednotkové ceny, případně můžete vyplnit i komentář (zvýrazněná barva vyplně). Při vyhodnocování nabídek budou akceptovány pouze původní soubory XLS. Pozměněnou nabídku nebude možné vyhodnotit.

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Ibizená	Vými	Jedn.	Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
			Šk 2024.1: ZŠ Koperníkova 696 - rekonstrukce střešky - pavilon G2, G1E, GA, GB - I. etapa						9 937 857,80			
			1.1: Pavilon GA - Šatny						4 436 262,82			
			HSV: Práce a dodávky HSV						983 835,60			
			3: Svísle a kompletní konstrukce						450,00			
1	SUB	340271025	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2		2,000		225,00	450,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/340271025 2"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střeška GA		CS ÚRS 2024 01
			Oddíl						264 875,00			
2	SUB	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2		592,000		135,00	79 920,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/611325422 592"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střeška GA		CS ÚRS 2024 01
3	SUB	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2		2,000		65,00	130,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/612325423 2"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střeška GA		CS ÚRS 2024 01
4	SUB	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2		20,000		122,00	2 440,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/622131101 12+8"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střeška GA		CS ÚRS 2024 01
5	SUB	622135002	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2		20,000		122,00	2 440,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/622135002 12+8"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střeška GA		CS ÚRS 2024 01
6	SUB	622135092	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každý dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stěn	m2		40,000		122,00	4 880,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/622135092 20"2 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
7	SUB	622324111	Omítká vápenocementová strukturální (břízolitová) vnějších ploch nanášená ručně škrábaná stěn	m2		20,000		756,00	15 120,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/622324111 14+6"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střeška GA		CS ÚRS 2024 01
8	SUB	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3		29,100		4 730,00	137 643,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/631311114 582"0,05		CS ÚRS 2024 01
9	SUB	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2		42,000		375,00	15 750,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/631351101 140"0,3		CS ÚRS 2024 01
10	SUB	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2		42,000		156,00	6 552,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/631351102		CS ÚRS 2024 01
			Oddíl						5 650,00			
11	SUB	890111812	Bourání šachet a jámek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 ze zdva cihelného	m3		0,800		3 350,00	2 680,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/890111812 0,8"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střeška GA		CS ÚRS 2024 01
12	SUB	394812611VP	Utěsnění prostupu PUR pěnou od DN 100	kus		3,000		990,00	2 970,00	3"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střeška GA		vlastní
			Oddíl						536 642,00			
13	SUB	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2		685,000		55,00	37 675,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/941111121 685"K11-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střeška GA		CS ÚRS 2024 01
14	SUB	941111122	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	#####			1,50	123 300,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/941111122 685"120" Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
15	SUB	941111321	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy přes 500 do 2 000 m2 nezakrytého	kus		1,000		990,00	990,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/941111321		CS ÚRS 2024 01
16	SUB	941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2		685,000		25,00	17 125,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/941111821		CS ÚRS 2024 01
17	SUB	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2		592,000		105,00	62 160,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/949101111 592"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střeška GA		CS ÚRS 2024 01
18	SUB	949511112	Podchod u trubkových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m montáž	m		3,000		450,00	1 350,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/949511112		CS ÚRS 2024 01
19	SUB	949511212	Podchod u trubkových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m příplatek k ceně za každý den použití	m		360,000		55,00	19 800,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/949511212 3"120" Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
20	SUB	949511812	Podchod u trubkových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m demontáž	m		3,000		225,00	675,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/949511812		CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibízená	Výmě	Jedn.	Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
21	SUB	952902611VP	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací - stlačeným vzduchem	m2	610,000	16,00		9 760,00	600"střecha GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 10"střechy G1c+G1d viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			vlastní
22	SUB	953961113	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	644,000	185,00		119 140,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/95396111326"2+592			CS ÚRS 2024 01
23	SUB	953961114	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	40,000	225,00		9 000,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/95396111420"2			CS ÚRS 2024 01
24	SUB	962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	0,540	2 250,00		1 215,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/9620522100,54"atika na střechu G1c a G1d viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
25	SUB	963015151	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 1,0 t	kus	1,000	450,00		450,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/9630151511"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
26	SUB	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	5,970	2 560,00		15 283,20	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/9650421415,64"GA.2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 0,33"střechy G1c+G1d viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
27	SUB	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	0,612	5 900,00		3 610,80	54,6"0,01"střechy GA.2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 6,6"0,01"střechy G1c+G1d viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			vlastní
28	SUB	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	10,920	5 900,00		64 428,00	54,6"0,2"střechy GA.2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			vlastní
29	SUB	976072321	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez kominových a topných dvířek, ventilací apod., plochy přes 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného	kus	2,000	1 990,00		3 980,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/9760723212"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
30	SUB	977312111	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky do 50 mm	m	40,200	125,00		5 025,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/97731211130,5"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 3,1"střecha GA.2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 6,6"střechy G1c+G1d viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
31	SUB	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm	m	12,000	225,00		2 700,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/9773121136"2"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
32	SUB	978015391	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	20,000	65,00		1 300,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/97801539112+8"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
33	SUB	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	685,000	25,00		17 125,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/993111111			CS ÚRS 2024 01
34	SUB	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	#####	0,50		20 550,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/993111119685"60 "Přepočtené koeficientem množství			CS ÚRS 2024 01
Oddíl 997: Přesun sutě 136 430,10												
35	SUB	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	68,320	105,00		7 173,60	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/997006012			CS ÚRS 2024 01
36	SUB	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	68,320	256,00		17 489,92	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/997013211			CS ÚRS 2024 01
37	SUB	997013311	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	3,000	55,00		165,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/9970133113"K08-G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e			CS ÚRS 2024 01
38	SUB	997013321	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky do 10 m	m	15,000	1,50		22,50	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/9970133213"5			CS ÚRS 2024 01
39	SUB	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	68,320	222,00		15 167,04	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/997013501			CS ÚRS 2024 01
40	SUB	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	341,600	12,00		4 099,20	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/99701350968,32"5 "Přepočtené koeficientem množství			CS ÚRS 2024 01
41	SUB	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	13,134	990,00		13 002,66	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/997013601			CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibízená	Výmě	Jedn.	Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
42	SUB	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,296	990,00		2 273,04	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/997013602			CS ÚRS 2024 01
43	SUB	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	8,592	990,00		8 506,08	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/997013603 1,248"cihelné zdívo 7,344"plynosilikátové desky			CS ÚRS 2024 01
44	SUB	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	17,781	1 450,00		25 782,45	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/997013631 68,32-13,134-2,296-8,592-23,588-2,364-0,202-0,363			CS ÚRS 2024 01
45	SUB	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	23,899	1 890,00		45 169,11	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/997013645			CS ÚRS 2024 01
46	SUB	997013656	Zpětný výkup železných kovů	kg	- 2 364,000	2,00		- 4 728,0	-2364"DMTž klempířských a zámečnických prvků + teplovod			vlastní
47	SUB	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,202	2 450,00		494,90	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/997013813			CS ÚRS 2024 01
48	SUB	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,636	2 850,00		1 812,60	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/997013814			CS ÚRS 2024 01
Oddíl												
998: Přesun hmot									39 788,50			
49	SUB	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	79,577	500,00		39 788,50	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/998018001			CS ÚRS 2024 01
Skupina												
Oddíl									3 447 927,22			
									1 889 101,34			
50	SUB	712300845	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° doplňků ventilační hlavice	kus	20,000	350,00		7 000,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/712300845 20"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
51	SUB	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	698,100	21,00		14 660,10	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/712311101 698,1"K01-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
52	SUB	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,223	70 000,00		15 610,00	698,1"0,00032 "Přepočtené koeficientem množství			CS ÚRS 2024 01
53	SUB	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	1,500	75,00		112,50	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/712331111 1,5"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
54	SUB	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	1,748	145,00		253,46	1,5"1,1655 "Přepočtené koeficientem množství			CS ÚRS 2024 01
55	SUB	712331811	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených na sucho podkladního samolepicího asfaltového pásu	m2	75,700	35,00		2 649,50	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/712331811 67,7"střecha GA.2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 8"střechy G1c+G1d viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
56	SUB	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé	m2	564,800	55,00		31 064,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/712340833 504,1"střecha GA.1 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 54,1"střecha GA.2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 6,6"střechy G1c+G1d viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
57	SUB	712340834	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu	m2	2 594,400	18,00		46 699,20	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/712340834 504,1"5"střecha GA.1 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 54,1"střecha GA.2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 6,6"3"střechy G1c+G1d viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
58	SUB	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	698,100	107,00		74 696,70	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/712341559 698,1"K01-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
59	SUB	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	813,636	169,00		137 504,48	698,1"1,1655 "Přepočtené koeficientem množství			CS ÚRS 2024 01
60	SUB	712341715	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	15,000	265,00		3 975,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/712341715 15"K01-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibízená	Výmě	Jedn.	Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
61	SUB	712361803	Odstanění povlakové krytiny střech plochých do 10° z fólií přilepenou v plné ploše	m2	63,000	55,00		3 465,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/712361803 56,4"Sřecha GA 2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Sřecha GA 6,6"sřechy G1c+G1d viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Sřecha GA		CS ÚRS 2024 01
62	SUB	363081VPGA	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií elastomerické EPDM tl. 1,14 mm (etylen-propylen-dien-monomer) - celoplošné lepený systém v okrajových částech (atika, okapp, závětná lišta apod. + v ploše kotvený systém typ R.M.A. včetně všech spojovacích doplňků na danou plochu střechy s výpočtem kotvení proti sání větru	m2	775,600	550,00		426 580,00		581,6+194"K01-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Sřecha GA		vlastní
63	SUB	244013VPGA	kompletní dodávka materiálu povlakové střešní membrány z EPDM tl. 1,14 mm včetně všech systémových montážních doplňků apod. dle výpočtu na sání větru	m2	930,720	1 089,00		1 013 554,08		775,6*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		vlastní
64	SUB	712772921	Odstanění plevelu a náletových rostlin z vegetační střechy z ploch zpevněných (pochozích), sklon střechy do 5°	m2	80,000	65,00		5 200,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/712772921 80"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Sřecha GA		CS ÚRS 2024 01
65	SUB	712999005VP	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž tvarovky z EPDM pro utěsnění kruhového prostupu	kus	15,000	258,00		3 870,00		15"K01-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Sřecha GA		vlastní
66	SUB	28342010VP	Uzavřená kruhová manžeta z EPDM (TL. 1,14 mm) určená k opravování prostupů - průměr prostupu 16 mm - tyč záchytného systému - výška manžety 300 mm	kus	15,000	485,00		7 275,00				vlastní
67	SUB	31951901VP	páska stahovací nerezová š. 9 mm, průměr 12-20 mm	kus	15,000	65,00		975,00				vlastní
68	SUB	998712121	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	6,268	14 990,00		93 957,32		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998712121		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			713: Izolace tepelné					762 305,07				
69	SUB	713131341	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově nízkoexpandní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením, tloušťka izolace do 100 mm	m2	1,000	110,00		110,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713131341 1"zaslepení prostupů teplovodu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Sřecha GA		CS ÚRS 2024 01
70	SUB	28375938	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm	m2	1,050	140,00		147,00		1"1,05 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
71	SUB	713140825	Odstanění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z pórobetonových desek do 200 mm	m2	61,200	65,00		3 978,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713140825 54,6"sřechy GA 2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Sřecha GA 6,6"sřechy G1c+G1d viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Sřecha GA		CS ÚRS 2024 01
72	SUB	713141151	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvě	m2	635,900	85,00		54 051,50		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713141151 572"K01-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Sřecha GA 2,3"2+22,3"K01-GA dilatace s pavilonem A+GB++E1 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Sřecha GA 11,6+18,8"K01-GA vyložení atiky a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Sřecha GA 6,6"K01-GA - doplnění skladby na střeších G1c a G1d viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Sřecha GA		CS ÚRS 2024 01
73	SUB	28376533	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy λ=0,022 tl 120mm	m2	629,200	546,00		343 543,20		572"1,1 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
74	SUB	28376532	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy λ=0,022 tl 100mm	m2	24,530	455,00		11 161,15		22,3"1,1 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
75	SUB	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 50mm	m2	12,180	148,00		1 802,64		11,6"1,05 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
76	SUB	28376421	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 80mm	m2	19,740	236,80		4 674,43		18,8"1,05 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
77	SUB	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 100mm	m2	11,655	296,00		3 449,88		11,1"1,05 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
78	SUB	28375991	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 160mm	m2	6,600	178,00		1 174,80				CS ÚRS 2024 01
79	SUB	713141153	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně třívrstvě	m2	6,500	275,00		1 787,50		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713141153 2,5"dilatace se střechem G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Sřecha GA 4"dilatace se střechem G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Sřecha GA		CS ÚRS 2024 01
80	SUB	28375816	deska EPS S pro aplikace bez zatížení λ=0,042-0,043 tl 50mm	m2	2,875	80,00		230,00		2,5"1,15 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
81	SUB	28375813	deska EPS S pro aplikace bez zatížení λ=0,042-0,043 tl 20mm	m2	4,400	32,00		140,80		4"1,1 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
82	SUB	28372319	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 160mm	m2	13,975	256,00		3 577,60		6,5"2,15 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
83	SUB	713141211	Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny kladenými volně	m	24,800	96,00		2 380,80		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713141211 3,6+18+3,2"dilatace se střechem A+GB+E1 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Sřecha GA		CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibízená	Výmě	Jedn.	Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
84	SUB	63152005VP	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm	m	26,040	68,00		1 770,72	24,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			vlastní
85	SUB	713141234	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 100 do 140 mm do betonu lehčeného nebo zdíva	m2	22,300	64,00		1 427,20	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713141234			CS ÚRS 2024 01
86	SUB	713141243	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 140 do 200 mm do betonu	m2	6,600	68,00		448,80	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713141243			CS ÚRS 2024 01
87	SUB	713141263	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do betonu	m2	582,000	72,00		41 904,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713141263			CS ÚRS 2024 01
88	SUB	713141311	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	582,000	88,00		51 216,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713141311 582*K01-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
89	SUB	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	99,000	1 840,00		182 160,00	99*K01-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
90	SUB	63140404	deska tepelné izolační minerální plochých střech dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 120mm	m2	10,000	398,00		3 980,00	10*K01-GA dilatace s pavilonem A viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
91	SUB	713155201VP	Montáž tepelné izolace střechy - řezání izolantu do předepsaného profilu a utěsnění řezaných spojů atiky, okapu apod. PUR pěnou	m	150,900	92,00		13 882,80	3,6+17,1+3,2+127"úpra va atiky okapu a dilatačních napojení K01-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			vlastní
92	SUB	713300812	Odstranění tepelné izolace těles povrchové úpravy oplechování ploch tvarových	m2	84,000	45,00		3 780,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713300812 84"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
93	SUB	713410811	Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace do 50 mm	m	120,000	65,00		7 800,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713410811 120"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
94	SUB	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	4,775	4 550,00		21 726,25	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998713121			CS ÚRS 2024 01
Oddíl 721: Zdravotnicka - vnitřní kanalizace								1 350,00				
95	SUB	721210822	Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100	kus	3,000	450,00		1 350,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/721210822 3"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
Oddíl 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí								9 771,93				
96	SUB	733110808	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50	m	120,000	75,00		9 000,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/733110808 120"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
97	SUB	733194820	Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, podpěr a výložníků pro potrubí z U - profilu přes 6,5 do U 10	kus	22,000	32,00		704,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/733194820 22"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
98	SUB	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,007	9 704,00		67,93	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998733101			CS ÚRS 2024 01
Oddíl 741: Elektroinstalace - silnoproud								12 442,98				
99	SUB	741110443VP	Montáž hadic ochranných uložených volně, vnitřní Ø přes 63 do 100 mm	m	42,300	85,00		3 595,50	6+10+4,6+17,1+4,6*K01-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			vlastní
100	SUB	28612154VP	hadice elastická PVC Lehká DN 100 mm	m	6,000	255,00		1 530,00	6*K01-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			vlastní
101	SUB	28612152VP	hadice elastická PVC Lehká DN 70 mm	m	36,300	199,00		7 223,70	10+4,6+17,1+4,6*K01-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			vlastní
102	SUB	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,076	1 234,00		93,78	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998741101			CS ÚRS 2024 01
Oddíl 751: Vzduchotechnika								3 103,26				
103	SUB	751511023	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2	m	3,500	160,00		560,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/751511023 3,5"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
104	SUB	42982110	trouba čtyřhranná Pz průřez do 0,50m2	m	0,600	590,00		354,00	0,5*1,2 "Přepočtené koeficientem množství			CS ÚRS 2024 01
105	SUB	42982235	odbočka čtyřhranná Pz průřez do 0,50m2	kus	1,000	660,00		660,00				CS ÚRS 2024 01
106	SUB	751511806	Demontáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2	m	3,000	89,00		267,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/751511806 3"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
107	SUB	751571036VP	Uchycení čtyřhranného potrubí na zdívo s doplněním pozinkované konzoly, průřezu potrubí přes 0,28 do 0,50 m2	kus	2,000	450,00		900,00				vlastní
108	SUB	751571822VP	Demontáž konzoly čtyřhranného potrubí upevněného na potrubí, kotveného do zdíva	kus	2,000	120,00		240,00				vlastní
109	SUB	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky do 12 m	t	0,041	2 982,00		122,26	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998751101			CS ÚRS 2024 01
Oddíl 762: Konstrukce tesařské								434 989,18				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibízená Výmě	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
110	SUB	762081330VP	Zaoblení hrany dřevěné KCE frézou	m	41,800	66,00	2 758,80	4,6"K01-GA dilatace s pavilonem A viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 4,6"K01-GA dilatace s pavilonem GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 9"K01-GA dilatace se střechou G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 4,6"K01-GA dilatace s pavilonem E2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 19"K01-GA dilatace s pavilonem G1c+G1d viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA		
111	SUB	762082120	Profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí jedním řezem, plochy do 160 cm2	kus	301,000	75,00	22 575,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/762082120 8"K01-GA dilatace se střechou G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 12"K01-GA dilatace se střechou G1c+G1d viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 281"K01-GA vyložení atiky a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA		CS ÚRS 2024 01
112	SUB	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	6,711	1 290,00	8 657,19	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/762083122 4.503+2,208		CS ÚRS 2024 01
113	SUB	762085103	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez přílozek, patek, táhel	kus	618,000	45,00	27 810,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/762085103 13"K01-GA dilatace s pavilonem A viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 13"K01-GA dilatace s pavilonem E1 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 592"K01-GA vyložení závětné lišty a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA		CS ÚRS 2024 01
114	SUB	54825512	kování tesařské úhelník 90° typ1 65x90x90x2,5mm	kus	592,000	22,00	13 024,00			CS ÚRS 2024 01
115	SUB	54825118	kování tesařské úhelník 90° typ1 160x100x100x3,0mm	kus	26,000	112,00	2 912,00	13"K01-GA dilatace s pavilonem A viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 13"K01-GA dilatace s pavilonem E1 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA		CS ÚRS 2024 01
116	SUB	762341670	Montáž bednění střech šitlových okapových říms, krajnic, závětných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžné s okapem z desek dřevotřískových nebo dřevostřípkových na sraz	m2	228,700	175,00	40 022,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/762341670 2,3"2"K01-GA dilatace se střechou A+E1 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 6,25"K01-GA dilatace se střechou G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 6,25"K01-GA dilatace s pavilonem GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 8"K01-GA dilatace s pavilonem G1c+G1d viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 25,4+28,2+2"75"K01-GA vyložení atiky a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA		CS ÚRS 2024 01
117	SUB	60621155	překlíčka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 24mm	m2	209,770	689,00	144 531,53	3,125"2"K01-GA dilatace s pavilonem A+E1 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 6,25"K01-GA dilatace s pavilonem GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 28,2+2"75"K01-GA vyložení atiky a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 190,7"1,1"Prepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibízená	Výmě	Jedn.	Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
118	SUB	60621152	překlíčka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 15mm	m2	45,128	662,00		29 874,74		6,25"K01-GA dilatace se střechem G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 9,375"K01-GA dilatace s pavilonem G1c+G1d viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 25,4"K01-GA vyložení atiky a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 41,025"1,1"Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
119	SUB	762361114	Montáž spádových klínů pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z žeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	224,000	85,00		19 040,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/762361114 4"4+0,5"18"K01-GA dilatace se střechem G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 4"8+1"2+0,5"34"K01-GA dilatace s pavilonem G1c+G1d viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 0,5"296"K01-GA vyložení atiky a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA		CS ÚRS 2024 01
120	SUB	60512130	hranol stavební žezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	4,503	12 900,00		58 088,70		0,16"0,16"4+0,08"0,16"4+0,08"0,16"0,5"18"K01-GA dilatace se střechem G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 0,16"0,16"4"2+0,08"0,16"4"6+0,08"0,16"1"2+0,08"0,16"0,5"34"K01-GA dilatace s pavilonem G1c+G1d viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 0,1"0,14"0,5"36+0,1"0,12"220"K01-GA vyložení atiky a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 3,916"0,15"15% na prořez		CS ÚRS 2024 01
121	SUB	61223110	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený nepohledový	m3	2,208	12 990,00		28 681,92		0,12"0,4"40"1,15		CS ÚRS 2024 01
122	SUB	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	12,448	1 990,00		24 771,52		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/762395000 4,503+2,208"hranolý 209,77"0,024"bednění okrajů střechy 45,128"0,015"bednění stěn 1,08"0,024"záklap stropu		CS ÚRS 2024 01
123	SUB	762813110	Záklap stropů montáž (materiál ve specifikaci) vrchního z desek dřevotřískových nebo dřevostěpkových na sraz	m2	1,000	650,00		650,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/762813110 1"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA		CS ÚRS 2024 01
124	SUB	60621155	překlíčka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 24mm	m2	1,080	690,00		745,20		1"1,08"Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
125	SUB	998762121	Přesun hmot pro konstrukce tesáfské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	9,684	1 120,00		10 846,08		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998762121		CS ÚRS 2024 01
Oddíl 764: Konstrukce klempířské				194 871,10								
126	SUB	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti	m	138,500	65,00		9 002,50		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764001801 138,5"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA		CS ÚRS 2024 01
127	SUB	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	1,500	65,00		97,50		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764001821 1,5"krýcí plech zděné šachtice viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA		CS ÚRS 2024 01
128	SUB	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti	m	119,200	65,00		7 748,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764002801 117,2+2"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA		CS ÚRS 2024 01
129	SUB	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	21,200	65,00		1 378,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764002811 19,2+2"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA		CS ÚRS 2024 01
130	SUB	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	9,500	65,00		617,50		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764002841 9,5"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA		CS ÚRS 2024 01
131	SUB	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti	m	3,500	65,00		227,50		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764002871 3,5"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA		CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibízená	Výmě	Jedn.	Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
132	SUB	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	19,200	65,00		1 248,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764004801 19,2"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
133	SUB	764004803	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití	m	20,000	65,00		1 300,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764004803 20"střechy G1c+G1d viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
134	SUB	764004841	Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti	kus	23,000	65,00		1 495,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764004841 23"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
135	SUB	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	8,000	65,00		520,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764004861 2"4"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
136	SUB	764011612	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	37,500	312,00		11 700,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764011612 37,5"K02-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
137	SUB	764011626	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou přípojavci, včetně tmelení rš 330 mm	m	7,200	388,00		2 793,60	7,2"K04-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			vlastní
138	SUB	764212403	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu štítu závětrnou listou rš 250 mm	m	2,000	305,00		610,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764212403 2"K07-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
139	SUB	764212406	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu štítu závětrnou listou rš 500 mm	m	22,000	587,00		12 914,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764212406 22"K02-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
140	SUB	764212433	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	m	2,000	305,00		610,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764212433 2"K06-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
141	SUB	764212434	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	105,000	388,00		40 740,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764212434 105"K03-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
142	SUB	764311603	Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 250 mm	m	7,200	305,00		2 196,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764311603 7,2"K06-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
143	SUB	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	105,300	485,00		51 070,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764511602 105,3"K08-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
144	SUB	764511643	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	11,000	985,00		10 835,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764511643 11"K09-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
145	SUB	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 120 mm	m	38,500	658,00		25 333,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764518623 11"3,5"K09-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
146	SUB	764527504VP	Dilatace žlabů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou vložním dilatačního pásu s pryžovou vložkou rš 330 mm	kus	9,000	350,00		3 150,00	9"K08-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			vlastní
147	SUB	998764121	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,619	15 000,00		9 285,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998764121			CS ÚRS 2024 01
Oddíl			765: Krytina skládaná					11 368,13				
148	SUB	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	750,000	15,00		11 250,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/765192001 750"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			CS ÚRS 2024 01
149	SUB	998765121	Přesun hmot pro krytí skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky do 6 m	t	0,105	1 125,00		118,13	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998765121			CS ÚRS 2024 01
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické					92 385,03				
150	SUB	767881141	Montáž záchranného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu mechanickými kotvami	kus	15,000	550,00		8 250,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/767881141			CS ÚRS 2024 01
151	SUB	70921321VP	Kotvicí bod k zajištění a ochraně před pádem z výšky - splňující požadavky normy týkající se kotvicích zařízení EN795, třída A/C a CEN/TS16415 - na horní části kotveního bodu je namontováno jistící oko, které umožňuje pohyb kolem své osy v rozsahu 360° a dovoluje tak práci ve všech směrech - provedení v nerezové oceli, výška tyče 600 mm - kotvení přes patní nerezový plech do ŽB stropní desky na chem. kotvy	kus	15,000	3 950,00		59 250,00	15"K10-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA			vlastní

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibízená	Výmě	Jedn.	Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
152	SUB	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	261,360	50,00		13 068,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/767995111 194,4+19,44+43,2+4,32 *K01-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA		CS ÚRS 2024 01
153	SUB	13010240	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x5mm	t	0,261	35 000,00		9 135,00		261,36*0,001 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
154	SUB	998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,299	8 970,00		2 682,03		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998767121		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			783: Dokončovací práce - nátery						36 239,20			
155	SUB	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	14,200	89,00		1 263,80		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/783301313		CS ÚRS 2024 01
156	SUB	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	14,200	9,00		127,80		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/783301401 11+3,2*K01-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA		CS ÚRS 2024 01
157	SUB	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jedonosábný syntetický samozákladující	m2	28,400	46,00		1 306,40		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/783314203 14,2*2 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
158	SUB	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jedonosábný syntetický samozákladující	m2	14,200	132,00		1 874,40		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/783317105		CS ÚRS 2024 01
159	SUB	783442101	Tmelení klempířských konstrukcí šířky spáry do 2 mm, tmelem polyuretanovým	m	14,400	66,00		950,40		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/783442101 7,2*K04-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA 7,2*K05-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA		CS ÚRS 2024 01
160	SUB	783501401	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° ometením	m2	698,100	44,00		30 716,40		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/783501401 698,1*K01-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA		CS ÚRS 2024 01
Skupina			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						4 500,00			
0: Vedlejší rozpočtové náklady									4 500,00			
161	SUB	D1320300VP1	Výškové zaměření střechy + Kladečský plán tepelné izolace střechy + návrh ukotvení v ploše	komple	1,000	1 500,00		1 500,00		1*K01-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA		vlastní
162	SUB	D4313400VP1	Výtažné zkoušky s návrhem kotevního plánu stabilizace povlakové krytiny	komple	1,000	1 500,00		1 500,00		1*K01-GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GA		vlastní
163	SUB	D4313400VP2	Výtažné zkoušky s návrhem kotevního plánu stabilizace ETICS	komple	1,000	1 500,00		1 500,00		1*K501 viz. D.5.03 - Specifikace 5.Etapa - Střecha D		vlastní
Objekt			1.2: Pavilon GB - Výměník tepla						1 362 255,37			
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV						618 769,62			
Oddíl			1: Zemní práce						8 800,00			
1	SUB	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	2,000	3 300,00		6 600,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/113106023 2*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
2	SUB	113152112	Odstanění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného	m3	0,400	5 500,00		2 200,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/113152112 2*0,2*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce						880,00			
3	SUB	340271025	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	1,000	880,00		880,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/340271025 1*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			5: Komunikace pozemní						14 386,25			
4	SUB	566901133	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním šterkodrtí tl. 200 mm	m2	2,000	3 500,00		7 000,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/566901133 2*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
5	SUB	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s výplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	2,000	3 500,00		7 000,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/596211210 2*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
6	SUB	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	0,515	750,00		386,25		0,5*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						13 669,80			
7	SUB	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	2,000	335,00		670,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/612325423 2*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
8	SUB	619996127	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obednění z OSB desek svislých ploch	m2	1,000	650,00		650,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/619996127 1*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
9	SUB	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	1,000	66,00		66,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/619996145		CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibízená Výmř. Jedn.	Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
10	SUB	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	5,000	66,00	330,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/622131101 5"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
11	SUB	622135002	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	11,700	66,00	772,20	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/622135002 11,7"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
12	SUB	622135092	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stěn	m2	23,400	66,00	1 544,40	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/622135092 11,7"2 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
13	SUB	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmele stěn	m2	7,000	66,00	462,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/622142001 7"K01-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
14	SUB	622324111	Omítka vápenocementová strukturální (břizolitová) vnějších ploch nanášená ručně škrábaná stěn	m2	11,700	756,00	8 845,20	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/622324111 11,7"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
15	SUB	629135102	Vyrovňovací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	1,000	330,00	330,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/629135102 1"K04-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			8: Trubní vedení				1 980,00			
16	SUB	394812611VP	Utěsnění prostupu PUR pěnou od DN 100	kus	2,000	990,00	1 980,00	2"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		vlastní
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				383 966,50			
17	SUB	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	305,000	55,00	16 775,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/941111121 305"K08-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
18	SUB	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	#####	1,50	27 450,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/941111121 305"60 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
19	SUB	941111321	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy přes 500 do 2 000 m2 nezakryté	kus	1,000	990,00	990,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/941111321		CS ÚRS 2024 01
20	SUB	941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	305,000	25,00	7 625,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/941111821		CS ÚRS 2024 01
21	SUB	944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken montáž	m2	200,000	16,00	3 200,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/944511111 200"K08-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
22	SUB	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	#####	2,00	24 000,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/944511211 200"60 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
23	SUB	944511811	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken demontáž	m2	200,000	7,00	1 400,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/944511811		CS ÚRS 2024 01
24	SUB	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	10,000	105,00	1 050,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/949101112 10"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
25	SUB	949511112	Podchod u trubkových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m montáž	m	8,000	450,00	3 600,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/949511112 8"K08-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
26	SUB	949511212	Podchod u trubkových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m příplatek k ceně za každý den použití	m	480,000	55,00	26 400,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/949511212 8"60 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
27	SUB	949511812	Podchod u trubkových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m demontáž	m	8,000	225,00	1 800,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/949511812		CS ÚRS 2024 01
28	SUB	952902611VP	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací - stlačeným vzduchem	m2	200,000	16,00	3 200,00	200"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		vlastní
29	SUB	953961113	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	200,000	185,00	37 000,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/953961113 200"K01-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
30	SUB	962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	1,030	2 250,00	2 317,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/962052210 1,03"atika na střechu GA viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
31	SUB	962052314	Bourání zdiva železobetonového pilířů, průřezu do 0,36 m2	m3	1,300	2 850,00	3 705,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/962052314 1,3"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibízená Výmř	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
32	SUB	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	0,870	3 550,00	3 088,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 963051113 0,87*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
33	SUB	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	13,400	2 560,00	34 304,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 965042141 13,4*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
34	SUB	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	1,340	5 900,00	7 906,00	134*0,01*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		vlastní
35	SUB	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	26,800	5 900,00	158 120,00	134*0,2*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		vlastní
36	SUB	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm	m	20,520	125,00	2 565,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 977312114 6*2*0,86+12,8*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
37	SUB	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	10,700	65,00	695,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 978015391 10,7*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
38	SUB	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	305,000	25,00	7 625,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 993111111		CS ÚRS 2024 01
39	SUB	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	#####	0,50	9 150,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 993111119 305*60 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			997: Přesun sutě				193 946,57			
40	SUB	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	100,491	105,00	10 551,56	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997006012		CS ÚRS 2024 01
41	SUB	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	100,491	256,00	25 725,70	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013211		CS ÚRS 2024 01
42	SUB	997013311	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	3,000	55,00	165,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013311 3*K09-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
43	SUB	997013321	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky do 10 m	m	15,000	1,50	22,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013321 3*5		CS ÚRS 2024 01
44	SUB	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	100,491	222,00	22 309,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013501		CS ÚRS 2024 01
45	SUB	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 004,910	12,00	12 058,92	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013509 100,491*10 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
46	SUB	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	29,480	990,00	29 185,20	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013601		CS ÚRS 2024 01
47	SUB	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	7,680	990,00	7 603,20	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013602		CS ÚRS 2024 01
48	SUB	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	16,080	990,00	15 919,20	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013603 16,08*plynosilikátové desky		CS ÚRS 2024 01
49	SUB	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	41,369	1 450,00	59 985,05	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013631 100,531-29,48-7,68- 16,08-5,13-0,273-0,519		CS ÚRS 2024 01
50	SUB	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,130	1 890,00	9 695,70	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013645		CS ÚRS 2024 01
51	SUB	997013656	Zpětný výkup železných kovů	kg	- 273,000	2,00	- 546,0	-273*DMTŽ klempířských prvků		vlastní
52	SUB	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,519	2 450,00	1 271,55	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013813		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			998: Přesun hmot				1 140,50			
53	SUB	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,281	500,00	1 140,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 998018001		CS ÚRS 2024 01
Skupina Oddíl			M: Práce a dodávky M 46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích				4 400,00 4 400,00			
119	SUB	460911121	Očištění vybouraných prvků z vozovek a chodníků kostek nebo dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem, s odklizením a uložením na vzdálenost 3 m dlaždic betonových čtyřhranných	m2	2,000	2 200,00	4 400,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 460911121 2*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
Skupina Oddíl			PSV: Práce a dodávky PSV 712: Povlakové krytiny				736 085,74 387 005,92			
54	SUB	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	169,000	21,00	3 549,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 712311101 169*K01-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
55	SUB	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,054	70 000,00	3 780,00	169*0,00032 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibízená Výmř	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
56	SUB	712331811	Odstanění povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených na sucho podkladního samolepícího asfaltového pásu	m2	164,000	35,00	5 740,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/712331811 164°viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
57	SUB	712340831	Odstanění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvé	m2	162,100	25,00	4 052,50	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/712340831 162,1°viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
58	SUB	712340833	Odstanění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé	m2	162,100	45,00	7 294,50	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/712340833 162,1°viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
59	SUB	712340834	Odstanění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu	m2	162,100	18,00	2 917,80	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/712340834 162,1		CS ÚRS 2024 01
60	SUB	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	169,000	89,00	15 041,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/712341559 169°K01-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
61	SUB	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	196,970	136,00	26 787,92	169°1,1655°Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
62	SUB	712341715	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	6,000	220,00	1 320,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/712341715 6°K01-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
63	SUB	712361803	Odstanění povlakové krytiny střech plochých do 10° z fólií přilepenou v plné ploše	m2	162,100	25,00	4 052,50	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/712361803 162,1° viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
64	SUB	363081VPG2	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií elastomerické EPDM tl. 1,14 mm (etylen-propylen-dien-monomer) - celoplošné lepený systém v okrajových částech (atika, okapp, závětná lišta apod. + v ploše kotvený systém typ R.M.A. včetně všech spojovacích doplňků na danou plochu střechy s výpočtem kotvení proti sání větru	m2	154,000	550,00	84 700,00	125+29°K01-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		vlastní
65	SUB	244013VPG2	kompletní dodávka materiálu povlakové střešní membrány z EPDM tl. 1,14 mm včetně všech systémových montážních doplňků apod. dle výpočtu na sání větru	m2	184,800	1 089,00	201 247,20	154°1,2°Přepočtené koeficientem množství		vlastní
66	SUB	712999005VP	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž tvarovky z EPDM pro utěsnění kruhového prostupu	kus	6,000	258,00	1 548,00	6°K01-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		vlastní
67	SUB	28342010VP	Uzavřená kruhová manžeta z EPDM (TL. 1,14 mm) určená k oprávcování prostupů - průměr prostupu 16 mm - tyč záchytného systému - výška manžety 300 mm	kus	6,000	485,00	2 910,00			vlastní
68	SUB	31951901VP	páska sťahovací nerezová š. 9 mm, průměr 12-20 mm	kus	6,000	55,00	330,00			vlastní
69	SUB	998712121	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,450	14 990,00	21 735,50	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/998712121		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			713: Izolace tepelné				187 554,16			
70	SUB	713140825	Odstanění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z pórobetonových desek do 200 mm	m2	134,000	45,00	6 030,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/713140825 134°viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
71	SUB	713141151	Montáž tepelné izolace střech plochých rohoží, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	156,000	85,00	13 260,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/713141151 130,6+11,6+7+6,8°K01-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
72	SUB	28376533	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy λ=0,022 tl 120mm	m2	143,660	546,00	78 438,36	130,6°1,1°Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
73	SUB	28376532	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy λ=0,022 tl 100mm	m2	12,760	455,00	5 805,80	11,6°1,1°Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
74	SUB	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 50mm	m2	7,350	148,00	1 087,80	7°1,05°Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
75	SUB	28376421	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 80mm	m2	7,140	236,80	1 690,75	6,8°1,05°Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
76	SUB	713141263	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do betonu	m2	130,600	72,00	9 403,20	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/713141263		CS ÚRS 2024 01
77	SUB	713141311	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	130,600	88,00	11 492,80	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/713141311 130,6°K01-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
78	SUB	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	26,200	1 840,00	48 208,00	26,2°K01-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
79	SUB	713155201VP	Montáž tepelné izolace střechy - řezání izolantu do předepsaného profilu a utěsnění řezaných spojů atky, okapu apod. PUR pěnou	m	48,400	65,00	3 146,00	48,4°K01-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		vlastní
80	SUB	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,131	7 950,00	8 991,45	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/998713121		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				85 391,11			
81	SUB	762081330VP	Zaoblení hrany dřevěné KCE frézou	m	48,400	66,00	3 194,40	48,4		vlastní
82	SUB	762082120	Profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seřiznutí jedním řezem, plochy do 160 cm2	kus	100,000	75,00	7 500,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/762082120 72+28°K01-GB vytvoření atky a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibízená	Výmě	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
83	SUB	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	0,690	1 290,00		890,10	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/762083122		CS ÚRS 2024 01
84	SUB	762085103	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez přílohek, patek, táhel	kus	200,000	45,00		9 000,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/762085103 200*K01-GB vyložení závětné lišty a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
85	SUB	54825512	kování tesařské úhelník 90° typ1 65x90x90x2,5mm	kus	200,000	22,00		4 400,00			CS ÚRS 2024 01
86	SUB	762341670	Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnic, závětných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžné s okapem z desek dřevotřískových nebo dřevostěpkových na sraz	m2	45,400	112,00		5 084,80	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/762341670 17,4+11+2*8,5*K01-GB vyložení atiky a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
87	SUB	60621155	překlíčka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 24mm	m2	37,840	689,00		26 071,76	17,4+2*8,5*K01-GB vyložení atiky a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB 34,4*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
88	SUB	60621152	překlíčka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 15mm	m2	12,100	662,00		8 010,20	11*K01-GB vyložení atiky a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB 11*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
89	SUB	762361114	Montáž spádových klínů pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	50,000	85,00		4 250,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/762361114 0,5*100*K01-GB vyložení atiky a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
90	SUB	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,690	12 900,00		8 901,00	0,1*0,12*0,5*(72+28)*K01-GB vyložení atiky a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB 0,6*0,15*15% na prorez		CS ÚRS 2024 01
91	SUB	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,780	1 990,00		3 542,20	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/762395000 0,69*hranoly 37,84*0,024*bednění okrajů střechy 12,1*0,015*bednění stěn		CS ÚRS 2024 01
92	SUB	998762121	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,783	2 550,00		4 546,65	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998762121		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				32 343,70				
93	SUB	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti	m	52,800	45,00		2 376,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764001801 52,8*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
94	SUB	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	4,800	45,00		216,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764001821 4,8*odstranění ŽB KCE před vstupem viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
95	SUB	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	46,800	45,00		2 106,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764002841 46,8*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
96	SUB	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	1,000	45,00		45,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764002851 1*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
97	SUB	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	1,500	45,00		67,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764002871 1,5*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
98	SUB	764004845	Demontáž klempířských konstrukcí čtvercových kotlíků do suti	kus	2,000	45,00		90,00	2*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		vlastní
99	SUB	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	10,000	45,00		450,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764004861 2*5*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
100	SUB	764212406	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu štítu závětnou lištou řs 500 mm	m	34,800	280,00		9 744,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764212406 34,8*K02-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
101	SUB	764212434	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné řs 330 mm	m	13,600	322,00		4 379,20	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764212434 13,6*K05-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
102	SUB	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošné lepené, bez rohů řs 330 mm	m	1,000	555,00		555,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764216644 1*K04-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB		CS ÚRS 2024 01
Vytvořeno systémem euroCALC 4					15/31						

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibízená	Výmě	Jedn.	Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
103	SUB	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	13,600	485,00		6 596,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764511602 13,6*K05-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB			CS ÚRS 2024 01
104	SUB	764511643	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	1,000	985,00		985,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764511643 1*K06-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB			CS ÚRS 2024 01
105	SUB	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměr 120 mm	m	5,000	658,00		3 290,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764518623 5*K06-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB			CS ÚRS 2024 01
106	SUB	998764121	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,152	9 500,00		1 444,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998764121			CS ÚRS 2024 01
Oddíl			765: Krytina skládaná					3 031,50				
107	SUB	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	200,000	15,00		3 000,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/765192001 200"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB			CS ÚRS 2024 01
108	SUB	998765121	Přesun hmot pro krytí skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky do 6 m	t	0,028	1 125,00		31,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998765121			CS ÚRS 2024 01
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické					31 250,95				
109	SUB	767881141	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu mechanickými kotvami	kus	6,000	550,00		3 300,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/767881141			CS ÚRS 2024 01
110	SUB	70921321VP	Kotvicí bod k zajištění a ochraně před pádem z výšky - splňující požadavky normy týkající se kotvicích zařízení EN795, třída A/C a CEN/TS16415 - na horní části kotevního bodu je namontováno jisticí oko, které umožňuje pohyb kolem své osy v rozsahu 360° a dovoluje tak práci ve všech směrech - provedení v nerezové oceli, výška tyče 600 mm - kotvení přes patní nerezový plech do ŽB stropní desky na chem. kotvy	kus	6,000	3 950,00		23 700,00	6*K07-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB			vlastní
111	SUB	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	44,352	50,00		2 217,60	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/767995111 40,32+4,032*K01-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB			CS ÚRS 2024 01
112	SUB	13010240	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x5mm	t	0,044	35 000,00		1 540,00	44,352*0,001 *Přepočtené koeficientem množství			CS ÚRS 2024 01
113	SUB	998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,055	8 970,00		493,35	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998767121			CS ÚRS 2024 01
Oddíl			783: Dokončovací práce - natěry					9 508,40				
114	SUB	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	2,200	89,00		195,80	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/783301313			CS ÚRS 2024 01
115	SUB	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	2,200	9,00		19,80	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/783301401 2,2*K01-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB			CS ÚRS 2024 01
116	SUB	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	4,400	46,00		202,40	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/783314203 2,2*2 *Přepočtené koeficientem množství			CS ÚRS 2024 01
117	SUB	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	2,200	132,00		290,40	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/783317105			CS ÚRS 2024 01
118	SUB	783501401	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° ometením	m2	200,000	44,00		8 800,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/783501401 200"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB			CS ÚRS 2024 01
Skupina			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					3 000,00				
Oddíl			0: Vedlejší rozpočtové náklady					3 000,00				
120	SUB	1320300VP1	Kladecký plán tepelné izolace střechy + návrh ukotvení v ploše	komple	1,000	1 500,00		1 500,00	1*K01-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB			vlastní
121	SUB	13313400VP1	Výtažné zkoušky s návrhem kotevního plánu stabilizace povlakové krytiny	komple	1,000	1 500,00		1 500,00	1*K01-GB viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha GB			vlastní
Objekt			1.3: Střecha G1e					651 863,33				
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV					137 465,56				
Oddíl			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					35 983,20				
1	SUB	611325402	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	70,400	135,00		9 504,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/611325402 70,4"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e			CS ÚRS 2024 01
2	SUB	622135002	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	23,600	122,00		2 879,20	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/622135002 15,6+8"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e			CS ÚRS 2024 01
3	SUB	622135092	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Připlatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stěn	m2	47,200	122,00		5 758,40	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/622135092 23,6*2 *Přepočtené koeficientem množství			CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibizená Výmě	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
4	SUB	622324111	Omlítka vápenocementová strukturální (břizolitová) vnějších ploch nanášená ručně škrábaná stěn	m2	23,600	756,00	17 841,60	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/622324111 15,6*8*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	91 876,00						
5	SUB	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	234,000	55,00	12 870,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/941111121 234*K07-G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01
6	SUB	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	7 020,000	1,50	10 530,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/941111221 234*30 'Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
7	SUB	941111321	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy přes 500 do 2 000 m2 nezakrytého	kus	1,000	990,00	990,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/941111321		CS ÚRS 2024 01
8	SUB	941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	234,000	25,00	5 850,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/941111821		CS ÚRS 2024 01
9	SUB	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešehoňové podlahy do 1,9 m	m2	70,400	105,00	7 392,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/949101111 70,4*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01
10	SUB	952902611VP	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací - stlačeným vzduchem	m2	85,000	16,00	1 360,00	85*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		vlastní
11	SUB	953961113	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	208,000	185,00	38 480,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/953961113		CS ÚRS 2024 01
12	SUB	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	8,000	65,00	520,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/978013161 8*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01
13	SUB	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	15,600	65,00	1 014,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/978015391 15,6*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01
14	SUB	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	234,000	25,00	5 850,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/993111111		CS ÚRS 2024 01
15	SUB	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	#####	0,50	7 020,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/993111119 234*60 'Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			997: Přesun sutě	8 183,36						
16	SUB	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	4,709	105,00	494,45	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/997006012		CS ÚRS 2024 01
17	SUB	997013211	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,709	256,00	1 205,50	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/997013211		CS ÚRS 2024 01
18	SUB	997013311	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	3,000	55,00	165,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/997013311 3*K08-G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01
19	SUB	997013321	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky do 10 m	m	15,000	1,50	22,50	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/997013321 3*5		CS ÚRS 2024 01
20	SUB	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,709	222,00	1 045,40	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/997013501		CS ÚRS 2024 01
21	SUB	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	23,545	12,00	282,54	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/997013509 4,709*5 'Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
22	SUB	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,436	1 450,00	632,20	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/997013631 4,709-1,853-1,228-0,269-0,923		CS ÚRS 2024 01
23	SUB	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,853	1 890,00	3 502,17	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/997013645 2,122-0,269		CS ÚRS 2024 01
24	SUB	997013656	Zpětný výkup železných kovů	kg	- 1 228,000	2,00	- 2 456,00	-1228*DMTŽ klempířských a zámečnických prvků + teplovod		vlastní
25	SUB	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,269	2 450,00	659,05	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/997013813		CS ÚRS 2024 01
26	SUB	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,923	2 850,00	2 630,55	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/997013814		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			998: Přesun hmot	1 423,00						
27	SUB	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,846	500,00	1 423,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/998018001		CS ÚRS 2024 01
Skupina Oddíl			PSV: Práce a dodávky PSV	514 395,78						
Oddíl			712: Povlakové krytiny	232 614,76						
28	SUB	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	98,000	21,00	2 058,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/712311101 98*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibízená	Výmě	Jedn.	Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
29	SUB	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,031	70 000,00		2 170,00	98*0,00032 *Přepočtené koeficientem množství			CS ÚRS 2024 01
30	SUB	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvě	m2	84,200	45,00		3 789,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/712340833 84,2°viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e			CS ÚRS 2024 01
31	SUB	712340834	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu	m2	84,200	18,00		1 515,60	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/712340834			CS ÚRS 2024 01
32	SUB	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	98,000	89,00		8 722,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/712341559 98°viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e			CS ÚRS 2024 01
33	SUB	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	114,219	136,00		15 533,78	98*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství			CS ÚRS 2024 01
34	SUB	712341715	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	3,000	220,00		660,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/712341715			CS ÚRS 2024 01
35	SUB	712361803	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z fólií přilepenou v plné ploše	m2	84,200	65,00		5 473,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/712361803 84,2°viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e			CS ÚRS 2024 01
36	SUB	63081VPG1e	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií elastomericke EPDM tl. 1,14 mm (etylen-propylen-dien-monomer) - celoplošné lepený systém v okrajových částech (atika, okapp, závětná lišta apod. + v ploše kotvený systém typ R.M.A. včetně všech spojovacích doplňků na danou plochu střechy s výpočtem kotvení proti sání větru	m2	98,500	550,00		54 175,00	66+32,5°viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e			vlastní
37	SUB	44013VPG1e	kompletní dodávka materiálu povlakové střešní membrány z EPDM tl. 1,14 mm včetně všech systémových montážních doplňků apod. dle výpočtu na sání větru	m2	118,200	1 089,00		128 719,80	98,5*1,2 *Přepočtené koeficientem množství			vlastní
38	SUB	712999005VP	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž tvarovky z EPDM pro utěsnění kruhového prostupu	kus	3,000	258,00		774,00	3*K01-G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e			vlastní
39	SUB	28342010VP	Uzavřená kruhová manžeta z EPDM (TL, 1,14 mm) určená k opracování prostupů - průměr prostupu 16 mm - tyč záchytného systému - výška manžety 300 mm	kus	3,000	485,00		1 455,00				vlastní
40	SUB	31951901VP	páska stahovací nerezová š. 9 mm, průměr 12-20 mm	kus	3,000	55,00		165,00				vlastní
41	SUB	998712121	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,859	8 620,00		7 404,58	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998712121			CS ÚRS 2024 01
Oddíl			713: Izolace tepelné					102 609,67				
42	SUB	713141151	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvě	m2	32,600	95,00		3 097,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713141151 32,6°viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e			CS ÚRS 2024 01
43	SUB	28376423	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 120mm	m2	34,230	355,00		12 151,65	32,6*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			CS ÚRS 2024 01
44	SUB	713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvě	m2	65,600	188,00		12 332,80	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713141152 65,6°viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e			CS ÚRS 2024 01
45	SUB	28376531	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy $\lambda=0,022$ tl 80mm	m2	137,760	392,00		54 001,92	65,6*2,1 *Přepočtené koeficientem množství			CS ÚRS 2024 01
46	SUB	713141243	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 140 do 200 mm do betonu	m2	65,600	68,00		4 460,80	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713141243			CS ÚRS 2024 01
47	SUB	713155201VP	Montáž tepelné izolace střechy - řezání izolantu do předepsaného profilu a utěsnění řezaných spojů atiky, okapu apod. PUR pěnou	m	52,000	92,00		4 784,00	52°viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e			vlastní
48	SUB	713300812	Odstranění tepelné izolace těles povrchové úpravy oplechování ploch tvarových	m2	37,000	45,00		1 665,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713300812 37°viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e			CS ÚRS 2024 01
49	SUB	713410811	Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy ovinutími kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace do 50 mm	m	52,600	65,00		3 419,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713410811 2°26,3°viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e			CS ÚRS 2024 01
50	SUB	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,470	14 250,00		6 697,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998713121			CS ÚRS 2024 01
Oddíl			733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					4 309,97				
51	SUB	733110808	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50	m	52,600	75,00		3 945,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/733110808 52,6°viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e			CS ÚRS 2024 01
52	SUB	733194820	Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, podpěr a výložníků pro potrubí z U - profilu přes 6,5 do U 10	kus	10,000	32,00		320,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/733194820 10°viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e			CS ÚRS 2024 01
53	SUB	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,003	14 990,00		44,97	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998733101			CS ÚRS 2024 01
Oddíl			762: Konstrukce tesařské					86 809,43				
54	SUB	762082120	Profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seřiznutí jedním řezem, plochy do 160 cm2	kus	106,000	75,00		7 950,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/762082120			CS ÚRS 2024 01
55	SUB	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	0,763	1 290,00		984,27	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/762083122			CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibízená	Výmě	Jedn.	Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
56	SUB	762085103	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel	kus	208,000	45,00		9 360,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/762085103			CS ÚRS 2024 01
57	SUB	54825512	kování tesařské úhelník 90° typ 1 65x90x90x2,5mm	kus	208,000	22,00		4 576,00				CS ÚRS 2024 01
58	SUB	762341670	Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžné s okapem z desek dřevotřískových nebo dřevostřípkových na sraz	m2	43,000	175,00		7 525,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/762341670	10,4"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e 16,3"2"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01
59	SUB	60621155	překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 24mm	m2	35,860	689,00		24 707,54	2"16,3"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e 32,6"1,1"Přepočtené koeficientem množství			CS ÚRS 2024 01
60	SUB	60621152	překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 15mm	m2	11,440	662,00		7 573,28	10,4"K01-G41e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e 10,4"1,1"Přepočtené koeficientem množství			CS ÚRS 2024 01
61	SUB	762361114	Montáž spádových klínů pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z feziva průřezové plochy do 120 cm2	m	53,000	85,00		4 505,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/762361114	0,5"106		CS ÚRS 2024 01
62	SUB	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,763	12 900,00		9 842,70	53"0,1"0,12"1,2			CS ÚRS 2024 01
63	SUB	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásova ocel, vruty	m3	1,701	1 990,00		3 384,99	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/762395000	0,763"hranoly 16,3"2"0,024"bednění okrajů střechy 10,4"0,015"bednění stěn		CS ÚRS 2024 01
64	SUB	998762121	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,803	3 550,00		6 400,65	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998762121			CS ÚRS 2024 01
Oddíl		764: Konstrukce klempířské							58 051,75			
65	SUB	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti	m	52,600	65,00		3 419,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764001801	52,6"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01
66	SUB	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	26,300	65,00		1 709,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764002801	26,3"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01
67	SUB	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	26,300	65,00		1 709,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764002811	26,3"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01
68	SUB	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti	m	3,200	65,00		208,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764002871	3,2"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01
69	SUB	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	26,300	65,00		1 709,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764004801	26,3"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01
70	SUB	764004841	Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti	kus	30,000	65,00		1 950,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764004841			CS ÚRS 2024 01
71	SUB	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	7,000	65,00		455,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764004861	2"3,5"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01
72	SUB	764011623	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 150 mm	m	16,000	65,00		1 040,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764011623	16"K09-G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01
73	SUB	764212406	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 500 mm	m	26,000	587,00		15 262,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764212406	26"K02-G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01
74	SUB	764212434	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	26,000	388,00		10 088,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764212434	26"K03-G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01
75	SUB	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	26,000	485,00		12 610,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764511602	26"K04-G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01
76	SUB	764511643	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	2,000	985,00		1 970,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764511643	2"K04-G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01
77	SUB	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	7,000	658,00		4 606,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764518623	2"3,5"K05-G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1E		CS ÚRS 2024 01
78	SUB	764527504VP	Dilatace žlabů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou vložním dilatačním pásem s pryžovou vložkou rš 330 mm	kus	1,000	350,00		350,00	1"K04-G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e			vlastní
Vytvořeno systémem euroCALC 9												

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibízená Výmř	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
79	SUB	998764121	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,195	4 950,00	965,25	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 998764121		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			765: Krytina skládaná	1 515,75						
80	SUB	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	100,000	15,00	1 500,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 765192001 100"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01
81	SUB	998765121	Přesun hmot pro krytyny skládané stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,014	1 125,00	15,75	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 998765121		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské	1 588,75						
82	SUB	56629215R01	Oprava dilatační spáry (výškrabání zdegradované montážní pěny do hl. cca 50 mm + nová montážní pěna)	m	16,000	99,00	1 584,00	16"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		vlastní
83	SUB	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,003	1 584,00	4,75	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 998766121		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické	21 771,09						
84	SUB	767881141	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu mechanickými kotvami	kus	3,000	550,00	1 650,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 767881141		CS ÚRS 2024 01
85	SUB	70921321VP	Kotvicí bod k zajištění a ochraně před pádem z výšky - splňující požadavky normy týkající se kotvicích zařízení EN795, třída A/C a CEN/TS16415 - na horní části kotevního bodu je namontováno jističí oko, které umožňuje pohyb kolem své osy v rozsahu 360° a dovoluje tak práci ve všech směrech - provedení v nerezové oceli, výška tyče 600 mm - kotvení přes patní nerezový plech do ŽB stropní desky na chem. kotvy	kus	3,000	3 950,00	11 850,00	3"K06-G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		vlastní
86	SUB	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	87,120	50,00	4 356,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 767995111 79,2+7,92"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01
87	SUB	13010240	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x5mm	t	0,087	35 000,00	3 045,00	87,12"0,001 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
88	SUB	998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,097	8 970,00	870,09	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 998767121		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			783: Dokončovací práce - nátěry	5 124,60						
89	SUB	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	4,300	89,00	382,70	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 783301313		CS ÚRS 2024 01
90	SUB	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	4,300	9,00	38,70	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 783301401 4,3"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01
91	SUB	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	8,600	46,00	395,60	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 783314203 4,3"2 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
92	SUB	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	4,300	132,00	567,60	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 783317105		CS ÚRS 2024 01
93	SUB	783501401	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° ometením	m2	85,000	44,00	3 740,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 783501401 85"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		CS ÚRS 2024 01
Skupina			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	2,00						
Oddíl			0: Vedlejší rozpočtové náklady	2,00						
94	SUB	1320300VP1	Výškové zaměření střechy + Kladecký plán tepelné izolace střechy + návrh ukotvení v ploše	komple	1,000	1,00	1,00	1"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		vlastní
95	SUB	14313400VP1	Výtažné zkoušky s návrhem kotevního plánu stabilizace povlakové krytiny	komple	1,000	1,00	1,00	1"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e		vlastní
Objekt			1.4: Pavilon G2 - Hlavní vstup	2 153 144,03						
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV	525 636,28						
Oddíl			1: Zemní práce	78 000,00						
1	SUB	119003227	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřícení	m	150,000	325,00	48 750,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 119003227 150"odhad		CS ÚRS 2024 01
2	SUB	119003228	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění	m	150,000	195,00	29 250,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 119003228		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			3: Vislé a kompletní konstrukce	450,00						
3	SUB	340271025	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	2,000	225,00	450,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 340271025 2"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 146,00						
4	SUB	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	96,000	22,00	2 112,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 611325422 96"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
5	SUB	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	2,000	65,00	130,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 612325423 2"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	úbitená	Výmě	Jedn.	Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
6	SUB	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omtáňaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	8,000	122,00		976,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/622131101 8"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
7	SUB	622135002	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omtáňaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	20,000	122,00		2 440,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/622135002 12+8"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
8	SUB	622135092	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omtáňaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stěn	m2	40,000	122,00		4 880,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/622135092 20"2 'Přepočtené koeficientem množství			CS ÚRS 2024 01
9	SUB	622324111	Omtáka vápenocementová strukturální (bířizolitová) vnějších ploch nanášená ručně škrábaná stěn	m2	18,000	756,00		13 608,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/622324111 12+6"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
Oddíl			8: Trubní vedení					6 030,00				
10	SUB	890131812	Bourání řachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze zřiva cihelného	m3	1,800	3 350,00		6 030,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/890131812 1,8"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání					417 947,70				
11	SUB	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatřením tř. 3 do 200 kg/m2 řířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výřky výřky do 10 m montáž	m2	300,000	55,00		16 500,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/941111121 300"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
12	SUB	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatřením tř. 3 do 200 kg/m2 řířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výřky výřky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	#####	1,50		27 000,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/941111221 300"60 'Přepočtené koeficientem množství			CS ÚRS 2024 01
13	SUB	941111321	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatřením tř. 3 do 200 kg/m2 řířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výřky do 25 m, celkové plochy přes 500 do 2 000 m2 nezakřitého	kus	1,000	990,00		990,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/941111321			CS ÚRS 2024 01
14	SUB	941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatřením tř. 3 do 200 kg/m2 řířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výřky výřky do 10 m demontáž	m2	300,000	25,00		7 500,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/941111821			CS ÚRS 2024 01
15	SUB	944511111	Šit' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken montáž	m2	180,000	18,00		3 240,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/944511111 180"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
16	SUB	944511211	Šit' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	#####	1,00		10 800,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/944511211 180"60 'Přepočtené koeficientem množství			CS ÚRS 2024 01
17	SUB	944511811	Šit' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken demontáž	m2	180,000	6,00		1 080,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/944511811			CS ÚRS 2024 01
18	SUB	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatření do 150 kg/m2, o výřce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	96,000	105,00		10 080,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/949101111 96"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
19	SUB	949511112	Podchod u trubkových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, řířky přes 1,5 do 2,0 m montáž	m	6,000	450,00		2 700,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/949511112 3"2"K10-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
20	SUB	949511212	Podchod u trubkových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, řířky přes 1,5 do 2,0 m příplatek k ceně za každý den použití	m	360,000	55,00		19 800,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/949511212 6"60 'Přepočtené koeficientem množství			CS ÚRS 2024 01
21	SUB	949511812	Podchod u trubkových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, řířky přes 1,5 do 2,0 m demontáž	m	6,000	225,00		1 350,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/949511812			CS ÚRS 2024 01
22	SUB	952902611VP	Čiřtění budov při provádění oprav a udržovacích prací - stlačeným vzduchem	m2	300,000	16,00		4 800,00	300"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			vlastní
23	SUB	953961113	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, řezezobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hřoubka 110 mm	kus	184,000	185,00		34 040,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/953961113 28+60+96"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
24	SUB	953961114	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, řezezobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hřoubka 125 mm	kus	20,000	225,00		4 500,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/953961114 20"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
25	SUB	962051116	Bourání příček řezezobetonových tlouřtky do 150 mm	m2	6,700	356,00		2 385,20	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/962051116 6,7"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
26	SUB	963015141	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, řachet nebo řump hmotnosti do 0,5 t	kus	1,000	450,00		450,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/963015141 1"řrcíř deska řachty teplovodu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
27	SUB	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z řitěho asfaltu řl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	16,400	2 560,00		41 984,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/965042141 16,4"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
Vytvořeno systémem euroCALC 4					21/31							---

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibízená	Výmě	Jedn.	Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
28	SUB	965082923	Odstanění náspyu pod podlahami nebo ochranného náspyu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	1,640	5 900,00		9 676,00	164*0,01*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			vlastní
29	SUB	965082933	Odstanění náspyu pod podlahami nebo ochranného náspyu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	32,400	5 900,00		191 160,00	32,4*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			vlastní
30	SUB	976072321	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy přes 0,30 m2, ze zdvia cihelného nebo kamenného	kus	1,000	1 990,00		1 990,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 976072321 1*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
31	SUB	977312111	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky do 50 mm	m	20,000	125,00		2 500,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 977312111 20*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
32	SUB	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm	m	27,300	225,00		6 142,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 977312113 27,3*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
33	SUB	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdvia stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	12,000	65,00		780,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 978015391 12*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
34	SUB	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	300,000	25,00		7 500,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 993111111			CS ÚRS 2024 01
35	SUB	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	#####	0,50		9 000,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 993111119 300*60 *Přepočtené koeficientem množství			CS ÚRS 2024 01
Oddíl 997: Přesun sutě - 940,7												
36	SUB	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	98,499	1,00		98,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997006012			CS ÚRS 2024 01
37	SUB	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	98,499	1,00		98,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013211			CS ÚRS 2024 01
38	SUB	997013311	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	3,000	1,00		3,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013311 3*K08-G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G1e			CS ÚRS 2024 01
39	SUB	997013321	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Připlatek za první a každý další den použití shozu výšky do 10 m	m	15,000	1,00		15,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013321 3*5			CS ÚRS 2024 01
40	SUB	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	98,499	1,00		98,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013501			CS ÚRS 2024 01
41	SUB	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	492,495	1,00		492,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013509 98,499*5 *Přepočtené koeficientem množství			CS ÚRS 2024 01
42	SUB	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	36,080	1,00		36,08	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013601			CS ÚRS 2024 01
43	SUB	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,171	1,00		2,17	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013602			CS ÚRS 2024 01
44	SUB	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,900	1,00		0,90	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013603			CS ÚRS 2024 01
45	SUB	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,041	1,00		1,04	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013631 98,105-36,08-2,171-0,9-6,717-47,656-1,843-0,774-0,923			CS ÚRS 2024 01
46	SUB	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	6,717	1,00		6,72	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013645 7,491-0,774			CS ÚRS 2024 01
47	SUB	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	47,656	1,00		47,66	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013655			CS ÚRS 2024 01
48	SUB	997013656	Zpětný výkup železných kovů	kg	- 1 843,000	1,00		- 1 843,00	-1843*DMTŽ klempířských a zámečnických prvků + teplovod			vlastní
49	SUB	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,774	1,00		0,77	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013813			CS ÚRS 2024 01
50	SUB	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,923	1,00		0,92	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013814			CS ÚRS 2024 01
Oddíl 998: Přesun hmot 3,33												
51	SUB	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	3,325	1,00		3,33	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 998018001			CS ÚRS 2024 01
Skupina PSV: Práce a dodávky PSV 1 623 007,75												
Oddíl 712: Povlakové krytiny 853 033,33												
52	SUB	712300854	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° listů poplastovaných	m	10,000	350,00		3 500,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 712300854 10*DMTŽ závětné lišty ze střechy F K01-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
53	SUB	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	309,000	21,00		6 489,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 712311101 309*K01-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibizená Výmě	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
54	SUB	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,099	70 000,00	6 930,00	309*0,00032 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
55	SUB	712331811	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených na sucho podkladního samolepícího asfaltového páso	m2	205,000	1,00	205,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 712331811 205*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
56	SUB	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvě	m2	266,000	1,00	266,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 712340833 266*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
57	SUB	712340834	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu	m2	266,000	1,00	266,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 712340834		CS ÚRS 2024 01
58	SUB	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	309,000	89,00	27 501,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 712341559 309*K01-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
59	SUB	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl.4,0mm	m2	360,140	136,00	48 979,04	309*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
60	SUB	712341715	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	11,000	220,00	2 420,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 712341715 11*K01-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
61	SUB	712361703	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií přilepenou lepidlem v plné ploše	m2	6,000	295,00	1 770,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 712361703 6*K01-G2 oprava střechy F viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
62	SUB	28342411	fólie hydroizolační střešní mPVC s nakaširovaným PES rounem určená k lepení tl.1,5mm	m2	7,500	310,00	2 325,00	6*1,25 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
63	SUB	712361803	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z fólií přilepenou v plné ploše	m2	242,000	1,00	242,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 712361803 242*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
64	SUB	712363007	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) pojistné opatření spoje fólií pruhem fólie nalepením lepidlem	m	11,000	305,00	3 355,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 712363007		CS ÚRS 2024 01
65	SUB	363081VPG2	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií elastomericke EPDM tl. 1,14 mm (etylen-propylen-dien- monomer) - celoplošné lepený systém v okrajových částech (atika, okapp, závětná lišta apod. + v ploše kotvený systém typ R.M.A. včetně všech spojovacích doplňků na danou plochu střechy s výpočtem kotvení proti sání větru	m2	349,000	550,00	191 950,00	254+95*K01-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		vlastní
66	SUB	244013VPG2	kompletní dodávka materiálu povlakové střešní membrány z EPDM tl. 1,14 mm, včetně všech systémových montážních doplňků apod. dle výpočtu na sání větru	m2	458,597	1 089,00	499 412,13	382,164*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		vlastní
67	SUB	712363366	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC rovná lišta řs 100 mm	m	11,000	185,00	2 035,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 712363366 11*K01-G2 oprava střechy F viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
68	SUB	712392172	Povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	6,000	19,00	114,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 712392172 6*K01-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
69	SUB	712772921	Odstranění plevele a náletových rostlin z vegetační střechy z ploch zpevněných (pochozích), sklon střechy do 5°	m2	10,000	1,00	10,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 712772921 10*K01-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
70	SUB	712775921	Ochrana vegetační střechy před mrazem odkrytí geotextilie z vegetačních ploch, sklon střechy do 5°	m2	10,000	1,00	10,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 712775921 10*K01-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
71	SUB	712963705	Provedení povlakové krytiny střech fóliemi - ostatní práce překrytí spár fólií PVC přilepenou nebo přivařenou k podkladu řs 500 nebo 600 mm	m	11,000	295,00	3 245,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 712963705		CS ÚRS 2024 01
72	SUB	712999005VP	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž tvarovky z EPDM pro utěsnění kruhového prostupu	kus	11,000	258,00	2 838,00	11*K01-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		vlastní
73	SUB	28342010VP	Uzavření kruhová manžeta z EPDM (TL. 1,14 mm) určená k opravování prostupů - průměr prostupu 16 mm - tyč záchytného systému - výška manžety 300 mm	kus	11,000	485,00	5 335,00			vlastní
74	SUB	31951901VP	páska stahovací nerezová š. 9 mm, průměr 12-20 mm	kus	11,000	55,00	605,00			vlastní
75	SUB	998712121	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	2,884	14 990,00	43 231,16	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 998712121		CS ÚRS 2024 01
327 492,81										
Oddíl			713: Izolace tepelné				327 492,81			
76	SUB	713131341	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově nizkoexpanzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	1,000	1,00	1,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 713131341 1*zaslepení prostupů teplovodu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
77	SUB	28375938	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm	m2	1,050	140,00	147,00	1*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibizená Výmě	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
78	SUB	713141151	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	312,900	85,00	26 596,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713141151 254*K01-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 6+2,1*K01-G2 dilatace s pavilonem E2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 5,1+15,3*K01-G2 dilatace s pavilonem F+PZKO viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 11,6+18,8*K01-G2 vyložení atiky a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
79	SUB	28376532	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy λ=0,022 tl 100mm	m2	279,400	455,00	127 127,00	254*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
80	SUB	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 50mm	m2	12,180	148,00	1 802,64	11,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
81	SUB	28376421	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 80mm	m2	19,740	236,80	4 674,43	18,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
82	SUB	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 100mm	m2	11,655	296,00	3 449,88	11,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
83	SUB	28376424	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 140mm	m2	2,205	414,40	913,75	2,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
84	SUB	28376450	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 180mm	m2	16,065	532,80	8 559,43	15,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
85	SUB	713141153	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně třivrstvá	m2	2,500	275,00	687,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713141153 2,5" dilatace se střechou G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
86	SUB	28375816	deska EPS S pro aplikace bez zatížení λ=0,042-0,043 tl 50mm	m2	2,875	80,00	230,00	2,5*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
87	SUB	28372319	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 160mm	m2	5,375	266,00	1 429,75	2,5*2,15 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
88	SUB	713141223	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace do 100 mm do betonu	m2	82,000	74,00	6 068,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713141223		CS ÚRS 2024 01
89	SUB	713141263	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do betonu	m2	175,000	82,00	14 350,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713141263		CS ÚRS 2024 01
90	SUB	713141311	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	175,000	88,00	15 400,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713141311 175*K01-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
91	SUB	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	48,000	1 840,00	88 320,00	48*K01-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
92	SUB	713155201VP	Montáž tepelné izolace střechy - řezání izolantu do předepsaného profilu a utěsnění řezaných spojů atiky, okapu apod. PUR pěnou	m	37,100	92,00	3 413,20	7+7+23,1"úprava atiky okapu a dilatačních napojení K01-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		vlastní
93	SUB	713300812	Odstranění tepelné izolace těles povrchové úpravy oplechování ploch tvarových	m2	60,000	45,00	2 700,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713300812 60"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
94	SUB	713300822	Odstranění tepelné izolace těles povrchové úpravy pásy nebo fólie ploch tvarových	m2	8,000	65,00	520,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713300822 8"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
95	SUB	713410811	Odstranění tepelné izolace potrubí a ohyb pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace do 50 mm	m	80,000	65,00	5 200,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/713410811 80"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
96	SUB	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	2,048	7 765,00	15 902,72	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998713121		CS ÚRS 2024 01
Oddíl 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					6 409,54					
97	SUB	733110808	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50	m	80,000	75,00	6 000,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/733110808 80"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
98	SUB	733194820	Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, podpěr a výložníků pro potrubí z U - profilu přes 6,5 do U 10	kus	12,000	32,00	384,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/733194820 12"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
99	SUB	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,004	6 384,00	25,54	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998733101		CS ÚRS 2024 01
Oddíl 741: Elektroinstalace - silnoproud					10 933,66					
100	SUB	741110443VP	Montáž hadic ochranných uložených volně, vnitřní Ø přes 63 do 100 mm	m	35,000	85,00	2 975,00	6+8+21*K01-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		vlastní
101	SUB	28612154VP	hadice elastická PVC Lehká DN 100 mm	m	6,000	255,00	1 530,00	6*K01-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		vlastní
102	SUB	28612152VP	hadice elastická PVC Lehká DN 70 mm	m	29,000	199,00	5 771,00	8+21*K01-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		vlastní
103	SUB	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,064	10 276,00	657,66	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998741101		CS ÚRS 2024 01
Oddíl 762: Konstrukce tesařské					133 062,64					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibízená	Výmě	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
104	SUB	762081330VP	Zaoblení hrany dřevěné KCE frézou	m	39,000	66,00		2 574,00	9"K01-G2 dilatace se střechem G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 10"K01-G2 dilatace s pavilonem E2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 20"K01-G2 dilatace s pavilonem F+PZKO viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		
105	SUB	762082120	Profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí jedním řezem, plochy do 160 cm2	kus	90,000	75,00		6 750,00	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/762082120 8"K01-G2 dilatace se střechem G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 14"K01-G2 dilatace s pavilonem E2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 20"K01-G2 dilatace s pavilonem F+PZKO viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 48"K01-G2 vyložení atiky a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
106	SUB	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísni, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	1,917	1 290,00		2 472,93	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/762083122		CS ÚRS 2024 01
107	SUB	762085103	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez přílozek, patek, táhel	kus	174,000				https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/762085103 28"K01-G2 dilatace s pavilonem E2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 50"K01-G2 dilatace s pavilonem F+PZKO viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 96"K01-G2 vyložení atiky a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
108	SUB	54825512	kování tesařské úhelník 90° typ1 65x90x90x2,5mm	kus	174,000	22,00		3 828,00			CS ÚRS 2024 01
109	SUB	762341670	Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnic, závětných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo dřevostřípkových na sraz	m2	89,650	175,00		15 688,75	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/762341670 6,25"K01-G2 dilatace se střechem G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 6+2,1"K01-G2 dilatace s pavilonem E2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 15+8,6"K01-G2 dilatace s pavilonem F+PZKO viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 4,7+23,5"2"K01-G2 vyložení atiky a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
110	SUB	60621155	překlíčka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 24mm	m2	48,125	689,00		33 158,13	3,125"K01-G2 dilatace s pavilonem E2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 9,375"K01-G2 dilatace s pavilonem F+PZKO viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 2"15,625"K01-G2 vyložení atiky a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 43,75"1,1" Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
111	SUB	60621152	překlíčka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 15mm	m2	37,813	662,00		25 032,21	6,25"K01-G2 dilatace se střechem G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 6,25"K01-G2 dilatace s pavilonem E2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 15,625"K01-G2 dilatace s pavilonem F+PZKO viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 6,25"K01-G2 vyložení atiky a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 34,375"1,1" Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Libizená	Výmě	Jedn.	Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
112	SUB	762361114	Montáž spádových klínů pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z žeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	115,200	85,00		9 792,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/762361114 4*4+0,5*20*K01-G2 dilatace se střechou G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 1*14*K01-G2 dilatace s pavilonem E2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 5,5*4+0,3*9+5,5*2+1*13 +0,5*5*K01-G2 dilatace s pavilonem F+PZKO viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 0,5*48*K01-G2 vyložení atiky a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
113	SUB	60512130	hranol stavební žezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,917	12 900,00		24 729,30	0,16*0,16*4+0,08*0,16*4+0,08*0,16*0,5*20*K01-G2 dilatace se střechou G1e viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 0,1*0,1*1*14*K01-G2 dilatace s pavilonem E2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 0,1*0,16*5,5*4+0,1*0,16*0,5*9+0,1*0,1*5,5*2+0,1*0,1*1*13+0,1*0,1*0,5*K01-G2 dilatace s pavilonem F+PZKO viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 0,1*0,24*0,5*48*K01-G2 vyložení atiky a okapu viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 1,667*0,15*15% na prořez			CS ÚRS 2024 01
114	SUB	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	3,639	1 990,00		7 241,61	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/762395000 1,917*hranolý 48,125*0,024*bednění okrajů střechy 37,813*0,015*bednění stěn			CS ÚRS 2024 01
115	SUB	998762121	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	2,887	622,00		1 795,71	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998762121			CS ÚRS 2024 01
Oddíl 764: Konstrukce klempířské 98 101,90												
116	SUB	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti	m	88,600	65,00		5 759,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764001801 88,6*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
117	SUB	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti	m	37,300	65,00		2 424,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764002801 37,3*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
118	SUB	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	27,300	65,00		1 774,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764002811 27,3*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
119	SUB	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	24,000	65,00		1 560,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764002841 24*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
120	SUB	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	10,000	65,00		650,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764002861 10*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
121	SUB	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	14,000	65,00		910,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764002871 14*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
122	SUB	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	27,300	65,00		1 774,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764004801 27,3*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
123	SUB	764004841	Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti	kus	30,000	65,00		1 950,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764004841			CS ÚRS 2024 01
124	SUB	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	6,600	65,00		429,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764004861 2*3,3*viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
125	SUB	764011612	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou R _s 200 mm	m	37,500	312,00		11 700,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/764011612 37,5*K02-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2			CS ÚRS 2024 01
Vytvořeno systémem euroCALC 4					26/31							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibízená	Výmř	Jedn.	Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
149	SUB	782291131	Příplatek k cenám obkladů podhledů z kamene za vyrovnání nerovného povrchu	m2	2,000	20,00		40,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/782291131 2"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
150	SUB	782991111	Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu	m2	2,000	220,00		440,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/782991111		CS ÚRS 2024 01
151	SUB	782991115	Obklady z kamene - ostatní práce spárování silikonem	m	4,000	220,00		880,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/782991115		CS ÚRS 2024 01
152	SUB	782991411	Obklady z kamene - ostatní práce čištění nových obkladů základní	m2	2,000	220,00		440,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/782991411		CS ÚRS 2024 01
153	SUB	998782101	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,198	4 733,00		937,13		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998782101		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			783: Dokončovací práce - nátěry	16 480,80								
154	SUB	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	2,400	89,00		213,60		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/783301313		CS ÚRS 2024 01
155	SUB	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	2,400	9,00		21,60		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/783301401 2,4"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
156	SUB	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický samozákladující	m2	4,800	46,00		220,80		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/783314203 2,4"2 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
157	SUB	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický samozákladující	m2	2,400	132,00		316,80		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/783317105		CS ÚRS 2024 01
158	SUB	783442101	Tmelení klempířských konstrukcí šířky spáry do 2 mm, tmelem polyuretanovým	m	38,000	66,00		2 508,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/783442101 14"K04-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 14"K05-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2 10"K06-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
159	SUB	783501401	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° ometením	m2	300,000	44,00		13 200,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/783501401 300"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		CS ÚRS 2024 01
Skupina			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00								
Oddíl			0: Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00								
160	SUB	1320300VP1	Kladečský plán tepelné izolace střechy + návrh ukotvení v ploše	komple	1,000	1 500,00		1 500,00		1"K01-G2 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		vlastní
161	SUB	14313400VP1	Výtažné zkoušky s návrhem kotevního plánu stabilizace povlakové krytiny	komple	1,000	1 500,00		1 500,00		1"viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		vlastní
162	SUB	14313400VP3	Výrobní dílenská dokumentace pro výložkový žebřík, včetně návrhu kotvení do zdiva	komple	1,000	1 500,00		1 500,00		1"Z01 viz. D.1.10 - Specifikace 1.Etapa - Střecha G2		vlastní
Objekt			1.5: Dešťová kanalizace - 1. Etapa	1 235 510,83								
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV	947 215,83								
Oddíl			1: Zemní práce	469 273,00								
1	SUB	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného	m3	22,350	2 990,00		66 826,50		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/113152112 149"0,15"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
2	SUB	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	65,000	850,00		55 250,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/132212132 65"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
3	SUB	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	28,200	650,00		18 330,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/132251102 28,2"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
4	SUB	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	36,000	220,00		7 920,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/162211311		CS ÚRS 2024 01
5	SUB	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	252,000	22,00		5 544,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/162211319 36"7 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
6	SUB	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	51,500	110,00		5 665,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/162651112 36+15,5"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
7	SUB	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	36,000	220,00		7 920,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/167111101		CS ÚRS 2024 01
8	SUB	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	51,500	110,00		5 665,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/167151101		CS ÚRS 2024 01
9	SUB	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	123,600	650,00		80 340,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/171201231 51,5"2,4 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
10	SUB	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	51,500	450,00		23 175,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/171251201		CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibízená Výmř	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
11	SUB	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	29,000	250,00	7 250,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/174111101 29"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
12	SUB	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	12,700	250,00	3 175,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/174151101 12,7"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
13	SUB	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	29,600	450,00	13 320,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/175111101 21,1+8,5"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
14	SUB	58331280	kamenivo těžené drobné frakce 0/1	t	59,200	750,00	44 400,00	29,6"2 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
15	SUB	181311103	Rozprostření a urovnání omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	330,000	22,00	7 260,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/181311103		CS ÚRS 2024 01
16	SUB	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	16,500	1 500,00	24 750,00	330"0,05		CS ÚRS 2024 01
17	SUB	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	330,000	55,00	18 150,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/181411131		CS ÚRS 2024 01
18	SUB	00572410	osivo směs travní parková	kg	11,550	150,00	1 732,50	330"0,035 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
19	SUB	181911101	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 bez ztuhnutí	m2	330,000	220,00	72 600,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/181911101 330"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
Oddíl 4: Vodorovné konstrukce							2 178,00			
20	SUB	451572111	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a ztuhnutím plochy z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	9,900	220,00	2 178,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/451572111 7,1+2,8"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
Oddíl 5: Komunikace pozemní							156 142,50			
21	SUB	564861011	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a ztuhnutím plochy jednotlivé do 100 m2, po ztuhnutí tl. 200 mm	m2	60,000	750,00	45 000,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/564861011 60"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
22	SUB	596811311	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2	m2	73,000	750,00	54 750,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/596811311 73"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
23	SUB	59246002	dlažba plošná terasová betonová 400x400mm tl 40mm	m2	75,190	750,00	56 392,50	73"1,03 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							15 500,00			
24	SUB	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	0,500	1 100,00	550,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/629135102 0,5"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
25	SUB	637211134VP	Zpětná pokládka - Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 mm	m2	23,000	650,00	14 950,00	46"0,5"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
Oddíl 8: Trubní vedení							12 890,00			
26	SUB	894812611	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 110	kus	1,000	12 890,00	12 890,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/894812611 1"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání							119 325,00			
27	SUB	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	175,000	450,00	78 750,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/919735123 175"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
28	SUB	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	0,100	3 300,00	330,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/962032240 0,1"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
29	SUB	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	22,350	1 350,00	30 172,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/965043441 149"0,15"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
30	SUB	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	22,350	350,00	7 822,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/965049112		CS ÚRS 2024 01
31	SUB	971052231	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	5,000	450,00	2 250,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/971052231 5"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
Oddíl 997: Přesun sutě							131 601,83			
32	SUB	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	92,549	256,00	23 692,54	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/997013211		CS ÚRS 2024 01
33	SUB	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	92,549	55,00	5 090,20	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/997013501		CS ÚRS 2024 01
34	SUB	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	925,490	12,00	11 105,88	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/997013509 92,549"10 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibízená	Výmě	Jedn.	Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
35	SUB	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,195	1 450,00		282,75		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013631		CS ÚRS 2024 01
36	SUB	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	92,354	990,00		91 430,46		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 997013861 92.549-0,195		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			998: Přesun hmot					40 305,50				
37	SUB	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	80,611	500,00		40 305,50		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 998276101		CS ÚRS 2024 01
Skupina			M: Práce a dodávky M					50 600,00				
Oddíl			46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích					50 600,00				
49	SUB	460911121	Očištění vybouraných prvků z vozovek a chodníků kostek nebo dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem, s odklizením a uložením na vzdálenost 3 m dlaždic betonových čtyřhranných	m2	46,000	550,00		25 300,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 460911121		CS ÚRS 2024 01
50	SUB	468021212	Vytřhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic betonových nebo keramických, spáry nezalitě	m2	46,000	550,00		25 300,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 468021212 46"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
Skupina			PSV: Práce a dodávky PSV					237 695,00				
Oddíl			713: Izolace tepelné					2 100,00				
38	SUB	713123313VP	Utěsnění propustů studniční PUR pěnou	kus	6,000	350,00		2 100,00		5+1"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		
Oddíl			721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					234 866,50				
39	SUB	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	1,000	450,00		450,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 721140806 1"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
40	SUB	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	69,000	890,00		61 410,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 721173401 69"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
41	SUB	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	48,000	940,00		45 120,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 721173402 48"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
42	SUB	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	34,000	1 010,00		34 340,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 721173403 34"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
43	SUB	721242106	Lapače sřešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 125	kus	18,000	4 560,00		82 080,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 721242106 18"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
44	SUB	998721121	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,323	35 500,00		11 466,50		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 998721121		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			764: Konstrukce klempířské					673,50				
45	SUB	764011623	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 150 mm	m	1,000	320,00		320,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 764011623		CS ÚRS 2024 01
46	SUB	764218626	Oplechování fíms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 500 mm	m	0,500	587,00		293,50		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 764218626		CS ÚRS 2024 01
47	SUB	998764121	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,004	15 000,00		60,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 998764121		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			783: Dokončovací práce - nátěry					55,00				
48	SUB	783442101	Tmelení klempířských konstrukcí šířky spáry do 2 mm, tmelem polyuretanovým	m	1,000	55,00		55,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 783442101 1"viz. D.1.10 - Specifikace dešťové kanalizace 1.Etapa		CS ÚRS 2024 01
Objekt			1.6: Bleskosvod - 1. Etapa					16 386,00				
Skupina			ELI: Silová ELI materiál/montáž					16 386,00				
Oddíl			ELI1: Bleskosvod materiál/montáž					13 096,00				
1	SUB	BLSKMM01	Jímací tyč d 16 Al I3m do beton. podst. 17kg	ks	1,000	2 200,00		2 200,00				vlastní
2	SUB	BLSKMM02	AlMgSi d8 propoj na vodorovný svod	m	2,000	220,00		440,00				vlastní
3	SUB	BLSKMM03	betonový podstavec 17kg s klínkem a podložkou pro jímací tyč d16 - SET	ks	1,000	2 500,00		2 500,00				vlastní
4	SUB	BLSKMM04	terasová podložka EPDM 10x60x60	ks	1,000	550,00		550,00				vlastní
5	SUB	BLSKMM05	JN1,5 jímač z AlMgSi d8 výšky 1,5m + 3xSS (5ks) na vedení po střeše	ks	1,000	3 500,00		3 500,00				vlastní
6	SUB	BLSKMM06	SS svorka spojovací nerez	ks	1,000	222,00		222,00				vlastní
7	SUB	BLSKMM07	ukončení vodičů BLSK	ks	6,000	364,00		2 184,00				vlastní
8	SUB	BLSKMM08	podruž. materiál 3% z dod. pro ELI silnoproud celkem	kpl	1,000	1 500,00		1 500,00				vlastní
Oddíl			ELI2: HZS+VRN ELI					3 290,00				
9	SUB	ZSVRNELI01	závěrečná měření, revize, předávací protokoly	hod	2,000	850,00		1 700,00				vlastní
10	SUB	ZSVRNELI02	Doprava z dodávky 3,6 %	kpl	1,000	25,00		25,00				vlastní
11	SUB	ZSVRNELI03	Přesun hmot 1 % z dodávky	kpl	1,000	15,00		15,00				vlastní
12	SUB	ZSVRNELI04	PPV a zednické výpomoc vč.zazdění a zabílení drážek 3,6 % z montáže	kpl	1,000	1 500,00		1 500,00				vlastní
13	SUB	ZSVRNELI05	Náklady na zařízení staveniště – 2,4% z celkových nákladů	kpl	1,000	50,00		50,00				vlastní
Objekt			1.7: Vedlejší rozpočtové náklady					82 435,42				
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV					19 500,00				
Oddíl			1: Zemní práce					19 500,00				
1	SUB	119003227	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřizení	m	130,000	105,00		13 650,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 119003227 130"odhad		CS ÚRS 2024 01
2	SUB	119003228	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění	m	130,000	45,00		5 850,00		https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/ 119003228		CS ÚRS 2024 01
Vytvořeno systémem euroCALC 4.4					30/31							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ibízená	Výmě	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
Skupina			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					62 935,42			
Oddíl			VRN3: Zařízení staveniště					38 000,00			
3	SUB	032103000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na dopravu, umístění a odstranění: stavební buňky, skladu materiálu, suché WC, apod.	komple	1,000	19 500,00		19 500,00			vlastní
4	SUB	034103000	Zabezpečení staveniště elektrickou energií pro zařízení staveniště a stavbu, včetně podružného měření a poplatku za odebranou el. energii	komple	1,000	5 000,00		5 000,00			vlastní
5	SUB	034103001	Zabezpečení staveniště vodou z mobilní PVC nádrže	komple	1,000	2 000,00		2 000,00			vlastní
6	SUB	034403000	Zabezpečení staveniště provizorním dopravním značením v areálu včetně projednání značení na odboru dopravy MM Třinec, nájemného a odstranění	komple	1,000	2 000,00		2 000,00			vlastní
7	SUB	034503000	Zabezpečení staveniště informačními tabulemi a páskami, dle plánu BOZP, včetně odstranění	komple	1,000	2 000,00		2 000,00			vlastní
8	SUB	039203000	Úprava terénu po zařízení staveniště do původního stavu, finální úklid prostorů staveniště	m2	300,000	25,00		7 500,00	300*odhad		vlastní
Oddíl			VRN6: Územní vlivy					15 000,00			
9	SUB	063303000	Zajištění pracovníků - Práce ve výškách, v hloubkách (úvazy, postroje, apod...)	komple	1,000	15 000,00		15 000,00			vlastní
Oddíl			VRN8: Přesun stavebních kapacit					5 000,00			
10	SUB	081103000	Náklady na mimostaveništní dopravu materiálů včetně denní dopravy pracovníků na pracoviště	komple	1,000	5 000,00		5 000,00			vlastní
Oddíl			VRN9: Ostatní náklady					4 935,42			
11	SUB	091504001	Ostatní náklady související s administrací veřejné zakázky, vedení stavby, režijní náklady zhotovitele apod.	komple	1,000	4 935,42		4 935,42			vlastní

celková cena nabídky: 9 937 857,80 Kč

Seznam poddodavatelů

na plnění zakázky

„ZŠ a MŠ, Třinec, Koperníkova 696 – rekonstrukce střechy – pavilon G2, G1e, GA, GB – 1. etapa“

Identifikační údaje dodavatele	
Obchodní firma/název nebo Obchodní firma/jméno a příjmení	Turčina s.r.o.
IČO	25886550
Sídlo	Dělnická 544/53, 735 64, Havířov – Prostřední Suchá
Osoba oprávněná jednat jménem dodavatele	Martin Turčina

Seznam poddodavatelů v souladu s § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek			Věcně vymezená část plnění zakázky, kterou hodlá dodavatel plnit prostřednictvím poddodavatelů	Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? (doplnit ANO nebo NE)
1.	Název:			
	Sídlo:			
	Právní forma:			
	IČO:			
2.	Název:			
	Sídlo:			
	Právní forma:			

V Havířově, dne 11. 6. 2024



Harmonogram výstavby

ZŠ Koperníkova 696 - rekonstrukce střechy - pavilon G2, G1e, GĀ, GB - I. etapa - SOD

Harmonogram

[illegible]